



## AZIENDA SANITARIA LOCALE AL

Sede legale: Via Venezia 6

15121 Alessandria

Partita IVA/Codice Fiscale n. 02190140067

**Determinazione del**

**n. del**

**OGGETTO:**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

**IL DIRIGENTE PROPONENTE**

### Registrazione contabile

**Esercizio**

**Conto**

**Importo**

**Il Dirigente Responsabile**

**Eseguibile dal**

**Trasmessa alla Giunta Regionale in data**

**Trasmessa al Collegio Sindacale in data**

**In visione dal**

**Pubblicata ai sensi di legge dal**

**si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda**

**Il Dirigente Amministrativo SC Affari Generali-Relazioni Istituzionali -Tutele- Attività ispettiva**

**OGGETTO: Fornitura di DERRATE ALIMENTARI occorrenti a questa A.S.L. tramite il sistema dinamico di acquisizione della Consip S.p.a occorrenti fino al 30.04.2022. Gara n. 7275907. ID negoziazione n. 2131797.**

## **IL DIRETTORE S.C. ECONOMATO LOGISTICA APPROVVIGIONAMENTI PATRIMONIALE**

Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;  
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e dei relativi ambiti territoriali;  
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell'Azienda Sanitaria Locale AL;  
visto il Regolamento per l'adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;  
vista la deliberazione dell'A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria n. 1028 del 14.09.2016 di attribuzione alla dr.ssa Cristina Cabiati dell'incarico di Direttore della S.C. di Coordinamento Sovrazonale Acquisti e Servizi Economali;  
vista la deliberazione n. 813 dell'11.12.2018 con la quale è stata modificata la convenzione tra l'Azienda Ospedaliera SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria, l'A.S.L. AL e l'A.S.L. AT di Asti per la regolamentazione unitaria delle funzioni a coordinamento sovrazonale della Struttura Complessa 'Acquisti e Servizi Economali';

Con deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 892 del 21.12.2018, esecutiva nelle forme di legge, è stato adottato il provvedimento a contrarre per l'avvio di un appalto specifico per la fornitura di DERRATE ALIMENTARI occorrenti a questa A.S.L. mediante o strumento del sistema dinamico di acquisizione messo a disposizione da Consip S.p.a. con le seguenti modalità:

- Gara n.7275907 suddivisa in n. 10 lotti. Modalità di aggiudicazione: minore prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i. sull'importo a base d'asta di ciascun lotto. Durata tre anni dalla data di aggiudicazione definitiva. R.U.P. Dott.ssa Lucia Carrea – Responsabile S.C. Economato - Logistica - Approvvigionamenti – Patrimoniale dell'A.S.L. AL. Valore stimato dell'appalto e base d'asta ex art. 35 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.: Euro 1.590.900,00 I.V.A. esclusa. Non risultano oneri per la valutazione dei rischi da interferenza.

Con il medesimo provvedimento amministrativo è stata approvata inoltre la seguente documentazione di gara, precisando altresì che, per quanto riguarda il capitolato d'oneri contenente le modalità di partecipazione all'appalto specifico ed i requisiti di ammissione delle Ditte concorrenti, si sarebbe rinviato all'apposito documento redatto da Consip S.p.a. in occasione del bando istitutivo:

- Descrizione caratteristiche merceologiche dei prodotti nel testo allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 1);
- Capitolato tecnico nel testo allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 2);
- Elenco dei prodotti oggetto di gara nel testo allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 3);

Con successiva determinazione del Direttore S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale n. 117 dell'01.03.2019 esecutiva nelle forme di legge sono state formulate alcune precisazioni circa l'appalto specifico in oggetto ed è stato conseguentemente disposta la riadozione della documentazione di gara in maniera da renderla conforme e coerente alle indicazioni previste con il richiamato provvedimento amministrativo.

L'appalto specifico in esame (ID negoziazione 2131797), originariamente avviato in data 18.01.2019 e poi sospeso in data 29.01.2019 per effetto delle precisazioni sopra evidenziate rese necessarie per la corretta prosecuzione della gara; è stato successivamente riaperto in data 27.02.2019 ed entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte fissato per le ore 12,00 del giorno 29.03.2019 sono pervenute le seguenti candidature:

<b>LOTTO</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>DITTA</b>
1	CARNI FRESCHE ROSSE	1) RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G.
2	PRODOTTI LATTIERO CASEARI	1) CAMILLO FASOLO E C. SAS 2) PREGIS SPA SOCIETA' UNIPERSONALE 3) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
3	CARNI FRESCHE BIANCHE	1) MARR 2) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
4	SALUMI	1) DAC S.P.A 2) CAMILLO FASOLO E C. SAS 3) MARR 4) PREGIS SPA SOCIETA' UNIPERSONALE 5) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
5	ACQUA	1) ORTOBERGAMO SRL 2) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
6	PRODOTTI SURGELATI	1) DAC S.P.A 2) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
7	GENERI ALIMENTARI VARI	1) DAC S.P.A 2) MARR 3) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
8	PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI IV GAMMA	1) ORTOBERGAMO SRL 2) STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI
9	PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI	1) ESPERIDES 2) ORTOBERGAMO SRL 3) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI 4) STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI 5) TURRA ELIO
10	LATTE FRESCO	1) LA CENTRALE DEL LATTE DI ALESSANDRIA E ASTI SPA 2) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

In data 03.04.2019 questa S.C. ha proceduto all'apertura delle buste telematiche contenenti le offerte economiche e tale operazione ha fornito i seguenti esiti:

<b>LOTTO</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>IMPORTO DEL LOTTO</b>
<b>1</b>	<b>CARNI FRESCHE ROSSE</b>	
DITTA	RIVA CARNI SNC DI VITTORE GIANFRANCO E I.G.	<b>€ <u>71.452,00</u></b>
<b>2</b>	<b>PRODOTTI LATTIERO CASEARI</b>	
DITTA	CAMILLO FASOLO E C. SAS	<b>€ <u>192.183,24</u></b>
DITTA	PREGIS SPA SOCIETA' UNIPERSONALE	€ 197.135,18
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 197.493,22
<b>3</b>	<b>CARNI FRESCHE BIANCHE</b>	
DITTA	MARR	<b>€ <u>78.475,60</u></b>
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 84.183,60
<b>4</b>	<b>SALUMI</b>	
DITTA	CAMILLO FASOLO E C. SAS	<b>€ <u>83.448,20</u></b>
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 104.684,93
DITTA	MARR	€ 105.723,77
DITTA	PREGIS SPA SOCIETA' UNIPERSONALE	€ 121.817,20
DITTA	DAC S.P.A	€ 129.848,13
<b>5</b>	<b>ACQUA</b>	
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	<b>€ <u>113.577,90</u></b>
DITTA	ORTOBERGAMO SRL	ESCLUSA

<b>6</b>	<b>PRODOTTI SURGELATI</b>	
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	<b>€ <u>248.097,13</u></b>
DITTA	DAC S.P.A	€ 256.490,21
<b>7</b>	<b>GENERI ALIMENTARI VARI</b>	
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	<b>€ <u>361.888,22</u></b>
DITTA	DAC S.P.A	€ 391.701,56
DITTA	MARR	€ 396.505,54
<b>8</b>	<b>PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI IV GAMMA</b>	
DITTA	STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI	<b>€ <u>9.190,55</u></b>
DITTA	ORTOBERGAMO SRL	ESCLUSA
<b>9</b>	<b>PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI</b>	
DITTA	ORTOBERGAMO SRL	<b>€ <u>174.953,52</u></b> (sconto applicato 18,80%)
DITTA	TURRA ELIO	€ 193.914,00 (sconto applicato 8,01%)
DITTA	ESPERIDES	€ 198.186,30 (sconto applicato 8,01%)
DITTA	STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI	€ 204.687,00 (sconto applicato 5,00%)
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 208.759,19 (sconto applicato 3,11%)
<b>10</b>	<b>LATTE FRESCO</b>	
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	<b>€ <u>51.726,48</u></b>
DITTA	LA CENTRALE DEL LATTE DI ALESSANDRIA E ASTI SPA	€ 51.756,72

Si evidenzia che, in considerazione del fatto che la piattaforma Consip S.p.a. garantisce la massima segretezza e riservatezza dell'offerta e dei documenti che la compongono e, altresì, la provenienza, l'identificazione e l'inalterabilità dell'offerta medesima, l'apertura delle "buste telematiche" contenenti la documentazione amministrativa, tecnica ed economica nonché il download della relativa documentazione è avvenuto in sedute riservate, ad opera del R.U.P.

Nel corso del procedimento si è proceduto alla verifica prevista dall'art. 97 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i. nei confronti delle seguenti Ditte, rientranti nel criterio di cui al comma 2 lett. e) con coefficiente 0,6, che sono state invitate a produrre le spiegazioni sul prezzo o sui costi proposti in sede di gara così come prescritto dalla richiamata normativa:

**LOTTO 4**

CAMILLO FASOLO E C. SAS	NOTA PROT.N. 41283 DEL 16.04.2019
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	NOTA PROT.N. 41295 DEL 16.04.2019
MARR	NOTA PROT.N. 41300 DEL 16.04.2019

**LOTTO 9**

ORTOBERGAMO SRL	NOTA PROT.N. 41306 DEL 16.04.2019
TURRA ELIO	NOTA PROT.N. 41313 DEL 16.04.2019

Tutti gli operatori economici interpellati hanno fornito il proprio riscontro tramite il portale M.E.P.A. con il seguente calendario:

**LOTTO 4**

CAMILLO FASOLO E C. SAS	IN DATA 30.04.2019
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	IN DATA 16.04.2019
MARR	IN DATA 19.04.2019

**LOTTO 9**

ORTOBERGAMO SRL	IN DATA 19.04.2019
TURRA ELIO	IN DATA 20.04.2019

Le giustificazioni prodotte dalle Ditte interpellate sono state ritenute coerenti dal R.U.P. e pertanto si è ritenuto di confermare gli esiti della graduatoria di aggiudicazione formulata dal sistema SDAPA nel corso dell'apertura delle offerte economiche.

Tanto ciò premesso si rileva che l'offerta al prezzo più basso, per ciascun lotto, risulta essere quella presentata dalle seguenti Ditte, alle quali si propone di aggiudicare la fornitura in oggetto alle condizioni economiche dettagliatamente descritte nei prospetti allegati al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale e per un importo annuale complessivo presunto per questa Amministrazione ammontante a Euro € 1.384.992,84, I.V.A. esclusa (variabile 4%/5%/10%/22%) corrispondente a € 1.511.438,24 I.V.A. compresa (variabile 4%/5%/10%/22%):

**LOTTO 1**

**CARNI FRESCHE ROSSE**

DITTA RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G  
VIA SA DOMENICO SAVIO, 15 10020 RIVA PRESSO CHIERI.

TEL: 011.9469820

P.I.: 09440540012

PEC : [rivacarnisnc@legalmail.it](mailto:rivacarnisnc@legalmail.it)

CIG 7719384D2F TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 23.817,33

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 71.452,00

**LOTTO 2****PRODOTTI LATTIERO CASEARI**

DITTA CAMILLO FASOLO E C. SAS  
VIA CASTELLANA NR. 150  
35018 SAN MARTINO DI LUPARI  
TEL: 04.99461411  
P.I.: 00203130281  
PEC: [dittacamillofasolo@legalmail.it](mailto:dittacamillofasolo@legalmail.it)  
CIG 77194145F3 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 64.061,08  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 192.183,24

**LOTTO 3****CARNI FRESCHE BIANCHE**

DITTA: MARR  
VIA SPAGNA N.20 47921 RIMINI  
TEL: 05.41746774  
P.I.: 02686290400  
PEC: [licitazioni@marr.it](mailto:licitazioni@marr.it)  
CIG 7719402C0A TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 26.158,53  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 78.475,60

**LOTTO 4****SALUMI**

DITTA CAMILLO FASOLO E C. SAS  
VIA CASTELLANA NR. 150  
35018 SAN MARTINO DI LUPARI  
TEL: 04.99461411  
P.I.: 00203130281  
PEC: [dittacamillofasolo@legalmail.it](mailto:dittacamillofasolo@legalmail.it)  
CIG 771941893F  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 27.816,06  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 83.448,20

**LOTTO 5****ACQUA**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI  
VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA  
TEL: 054788223  
P.I.: 02182570396  
PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)  
CIG 77194313FB TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 37.859,30  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 113.577,90

**LOTTO 6****PRODOTTI SURGELATI**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI  
VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA  
TEL: 054788223  
P.I.: 02182570396  
PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)  
CIG 771944605D  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 82.699,04  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 248.097,13

**LOTTO 7****GENERI ALIMENTARI VARI**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI  
VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA  
TEL: 054788223  
P.I.: 02182570396  
PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)  
CIG 7719453622  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 120.629,40  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 361.888,22P.IVA -

**LOTTO 8****PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI IV GAMMA**

DITTA STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI SPA  
CORSO PRINCIPE ODDONE NR.18 10122 TORINO  
TEL: 0119472030  
P.I. 08979620013  
PEC: [stroppiana@pec.ntc.it](mailto:stroppiana@pec.ntc.it)  
CIG 7719474776 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 3.063,51  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 9.190,55

**LOTTO 9****PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI**

DITTA ORTOBERGAMO SRL  
VIA BORGO PALAZZO 207  
24125 BERGAMO  
PEC: [ortobergamocasazza@pec.it](mailto:ortobergamocasazza@pec.it)  
CIG 7719462D8D TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
Sconto applicato 18,80%  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 58.317,84  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 174.953,52

**MODALITA' DI DETERMINAZIONE DEL PREZZO**

Il ribasso percentuale, risultante dal rapporto fra l'offerta complessiva della Ditta Aggiudicataria e l'importo triennale a base d'asta, verrà applicato alle quotazioni del listino del Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano, assunto a riferimento per la determinazione dei prezzi. La stazione appaltante, determinerà le tipologie e quantità che verranno ordinate nel mese di riferimento sulla base del relativo listino prezzi mensile, con la seguente procedura:

- 1) la fornitura della frutta e verdura, come sopra individuata, decorrerà dal primo giorno lavorativo del mese di riferimento;
- 2) per la individuazione del prezzo e dei parametri merceologici di riferimento dei prodotti ortofrutticoli (varietà, cultivar specifico, provenienza, classificazione, calibratura imballaggio, ecc.), si farà riferimento a quelli presenti nel listino del Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano, emesso il giorno corrispondente della settimana precedente (settimana intera);
- 3) in caso di festività, si farà riferimento al giorno lavorativo antecedente (ad es. i prezzi ed i parametri merceologici riportati sul listino di lunedì 24 febbraio 2014, avranno validità per tutto il mese di marzo 2014, e così via);
- 4) per la determinazione del prezzo, si farà riferimento a quello indicato nella colonna "prezzo prevalente" del listino di cui al punto 2;
- 5) a tale prezzo verrà applicato il ribasso percentuale, risultante dal rapporto fra l'offerta complessiva triennale presentata della Ditta Aggiudicataria e l'importo triennale a base d'asta;
- 6) i prodotti ortofrutticoli di riferimento ed il prezzo ribassato, così determinati, rimarranno fissi ed immutabili per tutto il mese;

#### **LOTTO 10**

##### **LATTE FRESCO**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA

TEL: 054788223

P.I.: 02182570396

PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)

CIG 7719484FB4

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 17.242,16

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 51.726,48

Si precisa che, ai sensi del disposto di cui all'art. 32 8° comma del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., l'aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti requisiti a carico del soggetto contraente.

Ai fini dell'applicazione del disposto di cui all'art. 1 commi 548-549-550 della Legge 28.12.2015 n. 208 "Legge di Stabilità 2016", l'affidamento della presente procedura di gara viene disposta in quanto il bene aggiudicato non risulta compreso tra le categorie merceologiche inserite nel D.P.C.M. 24.12.2015 per le quali sussiste obbligo da parte delle Stazioni Appaltanti di avvalersi in via esclusiva, per le soglie indicate, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip S.p.a.

Inoltre, per quanto riguarda l'applicazione dell'art. 17 del Decreto Legge 06.07.2011 n. 98 convertito con modificazioni nella Legge 15.07.2011 n. 111, non sussistono al momento prezzi di riferimento elaborati dall'A.N.A.C. relativi alla fornitura oggetto del presente provvedimento.

Trattandosi di procedura di affidamento mediante un sistema dinamico di acquisizione ai sensi dell'art. 55 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., si prescinde dal decorso del termine di "*stand still*" come prescritto dall'art. 32 10° comma lett. b medesimo Decreto Legislativo.

Si propone inoltre di stabilire come segue l'importo della cauzione definitiva da richiedere al soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell'importo contrattuale I.V.A. esclusa):

<b>LOTTO</b>	<b>DITTA</b>	<b>IMPORTO CONTRATTUALE</b>	<b>DEPOSITO CAUZIONALE DEFINITIVO</b>	<b>MODALITA' DI STIPULA DEL CONTRATTO</b>
1	RIVA CARNI SNC DI VITTORE GIANFRANCO E I.G.	€ 71.452,00	€ 7.145,20	SCRITTURA PRIVATA
2	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 192.183,24	€ 19.218,32	SCRITTURA PRIVATA
3	MARR	€ 78.475,60	€ 7.847,56	SCRITTURA PRIVATA
4	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 83.448,20	€ 8.344,82	SCRITTURA PRIVATA
5	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 113.577,90	€ 11.357,79	SCRITTURA PRIVATA
6	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 248.097,13	€ 24.809,71	SCRITTURA PRIVATA
7	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 361.888,22	€ 36.188,82	SCRITTURA PRIVATA
8	STROPPIANA	€ 9.190,55	€ 919,05	SCRITTURA PRIVATA
9	ORTOBERGAMO	€ 174.953,52	€ 17.495,35	SCRITTURA PRIVATA
10	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 51.726,48	€ 5.172,64	SCRITTURA PRIVATA

L'importo della cauzione definitiva potrà essere ridotto nei confronti dei soggetti partecipanti rientranti nelle fattispecie previste dall'art. 93 comma 7 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50.

Sono dettagliate nel seguente prospetto le informazioni oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art. 1 32° comma della Legge 06.11.2012 n. 190 e s.m.i. e della deliberazione dell'ex A.V.C.P. n. 26 del 22.05.2013 e s.m.i.:

CIG	Vedi infra
STRUTTURA PROPONENTE	8PV
R.U.P.	2
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	07
ELENCO DEGLI OPERATORI PARTECIPANTI	Vedi infra
AGGIUDICATARIO	Vedi infra
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	Vedi infra
TEMPI DI COMPLETAMENTO DELLA FORNITURA	36 mesi

Trattandosi di fornitura avente valore superiore alla soglia prevista dall'art. 35 del Decreto Legislativo 18.04.2016 viene disposta nei seguenti termini l'approvazione della "relazione unica sulle procedure di aggiudicazione degli appalti" contenente le indicazioni prescritte dal successivo art. 99:

a)	il nome e l'indirizzo della stazione appaltante, l'oggetto e il valore dell'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione;	A.S.L. AL – Via Venezia n. 6 - ALESSANDRIA OGGETTO: Fornitura di DERRATE ALIMENTARI occorrenti a questa A.S.L. tramite il sistema dinamico di acquisizione della Consip S.p.a. Gara n. 7275907. ID negoziazione n. 2131797 IMPORTO A BASE D'ASTA: € 1.590.900,00 I.V.A. esclusa
b)	i risultati della selezione qualitativa ossia:  1) i nomi dei candidati o degli offerenti selezionati e i motivi della selezione;  2) i nomi dei candidati o degli offerenti esclusi e i motivi dell'esclusione;	<p>■ candidati o degli offerenti non sono stati selezionati dalla ditta appaltante ma erano iscritti allo SDAPA LE DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA SONO:</p> <p>Riva Carni snc di Vittone Gianfranco e i.g Camillo Fasolo &amp; c. Sas Marr Pregis Spa Società' Unipersonale Dac Spa Ricci Srl Forniture Alimentari Esperides Ortobergamo Srl Stroppiana ortofrutticoli Turra Elio La Centrale del Latte di Alessandria e asti spa</p> <p>Ortobergamo: esclusa nei Lotti n. 5 e n. 8 in quanto ha presentato offerta non firmata digitalmente come richiesto da capitolato di gara.</p>
c)	i motivi del rigetto delle offerte giudicate anormalmente basse;	Non pertinente

d)	il nome dell'aggiudicatario e le ragioni della scelta della sua offerta, nonché, se è nota, la parte dell'appalto o dell'accordo quadro che l'aggiudicatario intende subappaltare a terzi; e, se noti al momento della redazione, i nomi degli eventuali subappaltatori del contraente principale;	Lotto 1 RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G Lotto 2 CAMILLO FASOLO E C. SAS Lotto 3 MARR Lotto 4 CAMILLO FASOLO E C. SAS Lotto 5 RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI Lotto 6 RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI Lotto 7 RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI Lotto 8 STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI SPA Lotto 9 ORTOBERGAMO SRL Lotto 10 RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI Motivi della scelta: prezzo più basso
e)	per le procedure competitive con negoziazione e i dialoghi competitivi, le circostanze di cui all'articolo 59 che giustificano l'utilizzazione di tali procedure;	Non pertinente per la procedura in esame
f)	per quanto riguarda le procedure negoziate senza previa pubblicazione di un bando di gara, le circostanze di cui all'articolo 63 che giustificano l'utilizzazione di tali procedure;	Non pertinente per la procedura in esame
g)	eventualmente, le ragioni per le quali l'amministrazione aggiudicatrice ha deciso di non aggiudicare un appalto, concludere un accordo quadro o istituire un sistema dinamico di acquisizione;	Non pertinente per la procedura in esame
h)	eventualmente, le ragioni per le quali per la presentazione delle offerte sono stati usati mezzi di comunicazione diversi dai mezzi elettronici;	Non pertinente per la procedura in esame
i)	eventualmente, i conflitti di interesse individuati e le misure successivamente adottate	Nessuno

La relazione unica o i suoi principali elementi saranno comunicati alla Cabina di regia di cui all'art. 212 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50, costituita con D.P.C.M. 10.08.2016, per la successiva comunicazione alla Commissione europea o, quando ne facciano richiesta, alle autorità, agli organismi o alle strutture competenti.

La fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuata alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale notificato ed accettato in sede di gara.

Così come prescritto dalla deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 282 dell'11.04.2018 esecutiva nelle forme di legge avente per oggetto "Adozione Regolamento recante norme e criteri di costituzione e ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni", sono determinati ai

sensi dell'art. 4, come evidenziato nel seguente prospetto, l'ammontare dei fondi conseguenti al valore dell'appalto relativo all'adozione del presente provvedimento:

Valore dell'appalto (netto iva)	%	Quota della percentuale erogabile al personale (80%)	Importo	Accantonamento ex art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 (20%)	Importo
Da € 1.000.000,01 a € 3.000.000,00 Imponibile: € <b>1.590.900,00</b>	1,90%	1,52%	€ 24.181,68	0,38%	€ 6.045,42
<b>TOTALE</b>			<b>€ 24.181,68</b>		<b>€ 6.045,42</b>
COSI' SUDDIVISO					
CONTO 3100130		2019	€ 5.373,71		€ 1.343,43
CONTO 3100130		2020	€ 8.060,56		€ 2.015,14
CONTO 3100130		2021	€ 8.060,56		€ 2.015,14
CONTO 3100130		2022	€ 2.686,85		€ 671,71

L'onere derivante dall'assunzione della presente determinazione ammonta a € 1.511.438,24 I.V.A. inclusa (variabile 4%/5%/10%/22%) e viene così suddiviso:

- Euro 335.875,17 I.V.A. compresa per l'anno in corso (Periodo Maggio – Dicembre) rientra nella previsione di cui alla deliberazione n. 67 del 31.01.2019 ad oggetto: "Bilancio Preventivo Economico Annuale 2019 - Provvisorio" ed è riconducibile al conto di costo 3.10.01.30 S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale.
- Euro 1.175.563,07 I.V.A. compresa per gli anni successivi di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni e delle relative spese e viene così suddiviso – Budget S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale:

Anno 2020	Euro 503.812,74
Anno 2021	Euro 503.812,74
Anno 2022 Periodo Gennaio – Aprile	Euro 167.937,59

#### **DETERMINA**

- 1) DI AGGIUDICARE alle seguenti Ditte l'appalto specifico, processato mediante il sistema dinamico di acquisizione messo a disposizione dalla Consip S.p.a., per la fornitura di DERRATE

ALIMENTARI occorrenti a questa A.S.L. per una durata di tre anni alle condizioni economiche dettagliatamente descritte nei prospetti allegati al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale:

#### **LOTTO 1**

##### **CARNI FRESCHE ROSSE**

DITTA RIVA CARNI SNC DI VITTORE GIANFRANCO E I.G  
VIA SA DOMENICO SAVIO, 15 10020 RIVA PRESSO CHIERI.

TEL: 011.9469820

P.I.: 09440540012

PEC : [rivacarnisnc@legalmail.it](mailto:rivacarnisnc@legalmail.it)

CIG 7719384D2F TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 23.817,33

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 71.452,00

#### **LOTTO 2**

##### **PRODOTTI LATTIERO CASEARI**

DITTA CAMILLO FASOLO E C. SAS

VIA CASTELLANA NR. 150

35018 SAN MARTINO DI LUPARI

TEL: 04.99461411

P.I.: 00203130281

PEC: [dittacamillofasolo@legalmail.it](mailto:dittacamillofasolo@legalmail.it)

CIG 77194145F3 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 64.061,08

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 192.183,24

#### **LOTTO 3**

##### **CARNI FRESCHE BIANCHE**

DITTA: MARR

VIA SPAGNA N.20 47921 RIMINI

TEL: 05.41746774

P.I.: 02686290400

PEC: [licitazioni@marr.it](mailto:licitazioni@marr.it)

CIG 7719402C0A TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 26.158,53

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 78.475,60

#### **LOTTO 4**

##### **SALUMI**

DITTA CAMILLO FASOLO E C. SAS

VIA CASTELLANA NR. 150

35018 SAN MARTINO DI LUPARI

TEL: 04.99461411

P.I.: 00203130281

PEC: [dittacamillofasolo@legalmail.it](mailto:dittacamillofasolo@legalmail.it)

CIG 771941893F

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 27.816,06

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 83.448,20

**LOTTO 5****ACQUA**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI  
VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA  
TEL: 054788223  
P.I.: 02182570396  
PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)  
CIG 77194313FB TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 37.859,30  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 113.577,90

**LOTTO 6****PRODOTTI SURGELATI**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI  
VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA  
TEL: 054788223  
P.I.: 02182570396  
PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)  
CIG 771944605D  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 82.699,04  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 248.097,13

**LOTTO 7****GENERI ALIMENTARI VARI**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI  
VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA  
TEL: 054788223  
P.I.: 02182570396  
PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)  
CIG 7719453622  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 120.629,40  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 361.888,22P.IVA -

**LOTTO 8****PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI IV GAMMA**

DITTA STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI SPA  
CORSO PRINCIPE ODDONE NR.18 10122 TORINO  
TEL: 0119472030  
P.I. 08979620013  
PEC: [stroppiana@pec.ntc.it](mailto:stroppiana@pec.ntc.it)  
CIG 7719474776 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 3.063,51  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 9.190,55

**LOTTO 9****PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI**

DITTA ORTOBERGAMO SRL  
VIA BORGO PALAZZO 207  
24125 BERGAMO  
PEC: [ortobergamocasazza@pec.it](mailto:ortobergamocasazza@pec.it)

CIG 7719462D8D TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL  
Sconto applicato 18,80%  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 58.317,84  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 174.953,52

**LOTTO 10**  
**LATTE FRESCO**

DITTA RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI  
VIA DELLA LIRICA N°15, 48121 RAVENNA  
TEL: 054788223  
P.I.: 02182570396  
PEC: [riccialimentari@legalmail.it](mailto:riccialimentari@legalmail.it)  
CIG 7719484FB4  
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 17.242,16  
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 51.726,48

- 2) DI FORMALIZZARE i rapporti contrattuali con le Ditte aggiudicatrici derivanti dall'adozione della presente determinazione mediante scrittura privata.
- 3) DI SPECIFICARE inoltre che la fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuata alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione di gara approvata con determinazione del Direttore S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale n. 117 dell'01.03.2019 esecutiva nelle forme di legge, notificato ed accettato in sede di gara.
- 4) DI DARE ATTO che, trattandosi di procedura di affidamento mediante un sistema dinamico di acquisizione ai sensi dell'art. 55 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., si prescinde dal decorso del termine di "stand still" come prescritto dall'art. 32 10° comma lett. b medesimo Decreto Legislativo.
- 5) DI STABILIRE come segue l'importo della cauzione definitiva da richiedere ai soggetti affidatari della presente fornitura:

LOTTO	DITTA	IMPORTO CONTRATTUALE	DEPOSITO CAUZIONALE DEFINITIVO
1	RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G.	€ 71.452,00	€ 7.145,20
2	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 192.183,24	€ 19.218,32
3	MARR	€ 78.475,60	€ 7.847,56
4	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 83.448,20	€ 8.344,82
5	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 113.577,90	€ 11.357,79

6	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 248.097,13	€ 24.809,71
7	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 361.888,22	€ 36.188,82
8	STROPPIANA	€ 9.190,55	€ 919,05
9	ORTOBERGAMO	€ 174.953,52	€ 17.495,35
10	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 51.726,48	€ 5.172,64

6) DI DARE ATTO che l'onere derivante dall'assunzione della presente determinazione ammonta a € 1.511.438,24 I.V.A. inclusa (variabile 4%/5%/10%/22%) e viene così suddiviso:

- Euro 335.875,17 per l'anno in corso (Periodo Maggio – Dicembre) rientra nella previsione di cui alla deliberazione n. 67 del 31.01.2019 ad oggetto: "Bilancio Preventivo Economico Annuale 2019 - Provvisorio" ed è riconducibile al conto di costo 3.10.01.30 S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale.
- Euro 1.175.563,07 I.V.A. compresa per gli anni successivi di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni e delle relative spese e viene così suddiviso – Budget S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale:

Anno 2020	Euro 503.812,74
Anno 2021	Euro 503.812,74
Anno 2022 Periodo Gennaio – Aprile	Euro 167.937,59

7) DI DETERMINARE come segue e come dettagliatamente riportato in preambolo, le somme a disposizione per i fondi previsti dall'art. 4 del Regolamento recante norme e criteri di costituzione e ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i. adottato con deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 282 dell'11.04.2018 esecutiva nelle forme di legge:

- Quota della percentuale erogabile al personale (80%) € 24.181,68
- Accantonamento ex art. 113 comma 4 (20%) € 6.045,42

8) DI APPROVARE, secondo quanto indicato in preambolo, il modello di relazione unica sulle procedure di aggiudicazione degli appalti contenente le indicazioni prescritte dalla rt. 99 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e di disporre la trasmissione della stessa alla Cabina di regia di cui all'art. 212 del richiamato Decreto Legislativo, costituita con D.P.C.M. 10.08.2016, per la successiva comunicazione alla Commissione europea o, quando ne facciano richiesta, alle autorità, agli organismi o alle strutture competenti.

9) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all'albo dell'Azienda.

Area compilata dalla stazione appaltante							Area compilata dal				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Scheda tecnica Consip	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unit. (IVA escl.)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario
1	1	Quarto anteriore - muscolo	900	KG	Confezione da 3 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto anteriore - muscolo	2,5	2250	SCATOLE/ CASSETTE
2	1	Quarto anteriore - fesone di spalla	240	KG	Confezione da 1 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto anteriore - fesone di spalla	3,8	912	SCATOLE/ CASSETTE
3	1	Quarto anteriore - rotondino	1200	KG	Confezione da 1 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto anteriore - rotondino	3,8	4560	SCATOLE/ CASSETTE
4	1	Quarto anteriore - arrosto di vena	840	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto anteriore - arrosto di vena	3,8	3192	SCATOLE/ CASSETTE
5	1	Quarto anteriore - punta di petto	300	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto anteriore - punta di petto	2,5	750	SCATOLE/ CASSETTE
6	1	Quarto anteriore - biancostato	240	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto anteriore - biancostato	2,5	600	SCATOLE/ CASSETTE
7	1	Quarto posteriore - rotondino	900	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto posteriore - rotondino	4,2	3420	SCATOLE/ CASSETTE
8	1	Quarto posteriore - sottofesa	600	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto posteriore - sottofesa	4,2	2280	SCATOLE/ CASSETTE
9	1	Quarto posteriore - fesa	1500	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto posteriore - fesa	4,2	6300	SCATOLE/ CASSETTE
10	1	Quarto posteriore - noce	1500	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto posteriore - noce	4,2	6300	SCATOLE/ CASSETTE
11	1	Quarto posteriore - scamone	1800	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto posteriore - scamone	4,2	7560	SCATOLE/ CASSETTE
12	1	Quarto posteriore - gallinella	1500	KG	Confezione da 2 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Quarto posteriore - gallinella	4,2	6300	SCATOLE/ CASSETTE

13	1	Spiedini misti bovino	60	KG	Confezione da 5 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Spiedini misti bovino	3	180	SCATOLE/ CASSETTE
21	1	Suino coppa S/o nazionale	200	KG	Confezione da 3 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Suino coppa S/o nazionale	3,8	760	SCATOLE/ CASSETTE
22	1	Suino filone S/o nazionale	6300	KG	Confezione da 4 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Suino filone S/o nazionale	4	25200	SCATOLE/ CASSETTE
23	1	Suino salsiccia senza glutine	240	KG	Confezione da 6 Kg Sottovuoto	Carni fresche	RIVA CARNI	Suino salsiccia senza glutine	3,7	888	SCATOLE/ CASSETTE

Area compilata dalla stazione appaltante						Area compilata dal FORNITORE				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezi.to / Pezzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA escl.)	Prezzo Totale per riga	Conf.to second.
1	2	Mascarpone confezione da gr. 500	366	KG	Confezione da 3 Kg	EXQUISA	MASCARPONE	€ 3,800	€ 1.390,800	CARTONE
2	2	Mozzarella pizz. Julienne vaschetta Kg 2.5	1122	KG	Confezione da 2,5 Kg	BAYERNLAND	MOZZARELLA JULIENNE	€ 4,150	€ 4.656,300	CARTONE
3	2	Mozzarella filone	801	KG	Confezione da 1 Kg	BAYERNLAND	MOZZARELLA	€ 3,850	€ 3.083,850	CARTONE
4	2	Mozzarella ovolina	300	KG	Confezione da 1 Kg	MORO	MOZZARELLA	€ 4,000	€ 1.200,000	CARTONE
5	2	Mozzarella da gr.100	1918	KG	Confezione da 1 Kg	BAYERNLAND	MOZZARELLA	€ 3,900	€ 7.480,200	CARTONE
6	2	Ricotta da gr.100	1896	KG	Confezione da 1 Kg	GRANAROLO	RICOTTA	€ 2,550	€ 4.834,800	CARTONE
7	2	Ricotta confezione da kg.1,5	1506	KG	Confezione da 1,5 Kg	FRESCOLAT	RICOTTA	€ 1,800	€ 2.710,800	CARTONE
8	2	Rabiolina confezione da gr. 100	441	KG	Confezione da 1 Kg	SENOBLE	ROBIOLA	€ 4,250	€ 1.874,250	CARTONE
9	2	Budino confezione da gr. 125 X 2 pezzi	7242	KG	Confezione da 3 Kg	STUFFER	BUDINO	€ 1,350	€ 9.776,700	CARTONE
10	2	Latte UHT intero 1 lt	13317	L	Confezione da 12	GRANAROLO	LATTE UHT	€ 0,550	€ 7.324,350	CARTONE
11	2	Formaggini confezioni da gr.28 i	64	KG	Confezione da 1,3 Kg	GALBANI	FORMAGGINI FUSI	€ 6,800	€ 435,200	CARTONE
12	2	Stracchino confezioni da kg. 1	513	KG	Confezione da 1 Kg	FASOLO	STRACCHINO	€ 4,000	€ 2.052,000	CARTONE
13	2	Stracchino confezioni da g. 100	12995	KG	Confezione da 1 Kg	VENCHIAREDO	STRACCHINO	€ 4,260	€ 55.358,700	CARTONE
15	2	Burro confezione da kg. 1	3102	KG	Confezione da 10 Kg	ASOLO	BURRO	€ 5,000	€ 15.510,000	CARTONE
16	2	Panna da cucina	1698	KG	Bottiglia da 1 LT	GRANAROLO	PANNA CUCINA UHT	€ 1,900	€ 3.226,200	CARTONE
17	2	Panna da montare	981	L	Confezione da 1 LT	BAYERNLAND	PANNA DA MONTARE	€ 2,900	€ 2.844,900	CARTONE

18	2	Yogurt da gr.125 x 2 confezioni	7606	KG	Confezione da 2,5 Kg	BRUNICO/ ARBOREA	YOGURT	€ 1,240	€ 9.431,440	CARTONE
19	2	Gorgonzola consorzio Dop pezzo da kg. 1,5	459	KG	Confezione da 1,5 Kg	CONSORZIO	GORGONZOLA DOP	€ 5,550	€ 2.547,450	CARTONE
20	2	Primosale confezioni da kg.1	528	KG	Confezione sottovuoto	FRESCOLAT	PRIMOSALE	€ 5,100	€ 2.692,800	CARTONE
21	2	Grana padano 24 mesi 1/8 pezzi consorzio grana padano	33	KG	Confezione sottovuoto da 4,5 Kg	CONSORZIO	GRANA PADANO DOP	€ 9,300	€ 306,900	CARTONE
22	2	Grana padano grattugiato busta	3804	KG	Confezione da 1 Kg	CONSORZIO	GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO	€ 9,700	€ 36.898,800	CARTONE
23	2	Emmental bavarese confezioni da gr. 75/80 circa	777	KG	Confezione da 5 Kg	BELOMETTI	EMMENTAL	€ 6,250	€ 4.856,250	CARTONE
24	2	Emmental bavarese - Trancio	447	KG	Confezione da 3 Kg	BAYERNLAND	EMMENTAL	€ 4,450	€ 1.989,150	CARTONE
25	2	Italico confezioni da gr. 75/80 circa	78	KG	Confezione da 5 Kg	BELOMETTI	ITALICO	€ 6,000	€ 468,000	CARTONE
26	2	Italico	126	KG	Confezione da 3 Kg	FASOLO	ITALICO	€ 4,900	€ 617,400	CARTONE
27	2	Fontal confezioni da gr. 75/80 circa	405	KG	Confezione da 5 Kg	BELOMETTI	FONTAL	€ 6,100	€ 2.470,500	CARTONE
28	2	Fontal - Forma	192	KG	Confezione da 3 Kg	FASOLO	FONTAL	€ 4,200	€ 806,400	CARTONE
29	2	Formaggio fresco spalmabile	1124	KG	Confezione da 1 Kg	ZARPELLON	FRESCO SPALMABILE	€ 4,350	€ 4.889,400	CARTONE
30	2	Sottilette gr.200 x 5 pz	93	KG	Confezione da 1 Kg	BAYERNLAND	SOTTILETTE	€ 3,700	€ 344,100	CARTONE
31	2	Caprino confezioni da gr. 80	16	KG	Confezione da 500 g	FRESCOLAT	CAPRINO	€ 6,600	€ 105,600	CARTONE

€ 192.183,240

Area compilata dalla stazione appaltante						compilata dal				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unit. (IVA escl.)	Prezzo Totale per riga	Conf.to secondario
1	3	Pollo busto Kg 1	18480	KG	Confezione da 10 Kg	AGRICOLA BERICA	Pollo busto Kg 1	1,93	35.666,40	10 KG
2	3	Petto petto sotto vuoto	90	KG	Confezione da 5 Kg	AGRICOLA BERICA	Petto petto sotto vuoto	4,20	378,00	2,5 KG
3	3	Petto pollo a fette sotto vuoto	4100	KG	Confezione da 5 Kg	FILENI	Petto pollo a fette sotto vuoto	5,54	22.714,00	1,7 KG
4	3	Petto di tacchino MASCHIO sotto vuoto	2260	KG	Confezione da 5 Kg	AMADORI	Petto di tacchino MASCHIO sotto vuoto	5,65	12.769,00	5 KG
5	3	Petto di tacchino a fette sotto vuoto	70	KG	Confezione da 5 Kg	FILENI	Petto di tacchino a fette sotto vuoto	6,70	469,00	1,1 KG
6	3	Petto tacchino FEMMINA sotto vuoto	1080	KG	Confezione da 5 Kg	AMADORI	Petto tacchino FEMMINA sotto vuoto	5,81	6.274,80	4 KG
7	3	Spiedini misti tacchino/ pollo	40	KG	Confezione da 5 Kg	AMADORI	Spiedini misti tacchino/ pollo	5,11	204,40	5 KG

Area compilata dalla stazione appaltante						FORNITORE				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionament o / Pezzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confez.to secondario
1	4	Bresaola senza glutine	190	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO PINI	BRESAOLA	€ 14,500	€ 2.755,000	CARTONI
2	4	Bresaola affettata confezione	20	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO AZZOLA	BRESAOLA	€ 21,500	€ 430,000	CARTONI
3	4	Coppa stagionata tipo parma	66	KG	Confezione da 2 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	COPPA	€ 8,600	€ 567,600	CARTONI
4	4	Cotechino precotto g. 500	66	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO MARIN	COTECHINO	€ 5,000	€ 330,000	CARTONI
5	4	Mortadella Trinità senza glutine	360	KG	Confezione da 3 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	MORTADELLA	€ 2,500	€ 900,000	CARTONI
6	4	Manzo cotto senza glutine	30	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO BOMBIERI	MANZO COTTO	€ 9,000	€ 270,000	CARTONI
7	4	Pancetta arrotolata s/cotenna senza glutine	180	KG	Confezione da 3 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	PANCETTA ARROTOLATA	€ 5,200	€ 936,000	CARTONI
8	4	Prosciutto crudo consorsio senza glutine	1400	KG	Confezione da 7 Kg	CONSORZIO	PROSCIUTTO CRUDO	€ 10,100	€ 14.140,000	CARTONI
9	4	Prosciutto cotto senza glutine	16500	KG	Confezione da 8 Kg	BECHER	PROSCIUTTO COTTO	€ 3,550	€ 58.575,000	CARTONI
10	4	Prosciutto cotto senza glutine affettato confezione da gr. 70	60	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO AZZOLA	PROSCIUTTO COTTO	€ 10,000	€ 600,000	CARTONI
11	4	Prosciutto crudo dolce affettato senza glutine confezione da gr. 70	30	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO AZZOLA	PROSCIUTTO CRUDO	€ 13,000	€ 390,000	CARTONI
12	4	Porchetta	81	KG	Confezione da 3 Kg	SALUMIFICIO BOMBIERI	PROCHETTA	€ 3,700	€ 299,700	CARTONI
13	4	Speck trinità senza glutine	160	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	SPECK	€ 5,500	€ 880,000	CARTONI
14		Salame tipo finocchiona senza glutine	9	KG		SALUMIFICIO CELIN	SALAME TIPO FINOCCHIONA	€ 6,500	€ 58,500	CARTONI
15	4	Salame tipo milano senza glutine	12	KG	Confezione da 1 Kg	BECHER	SALAME TIPO MILANO	€ 6,200	€ 74,400	CARTONI
16	4	Salame spianata romana dolce	50	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO BOMBIERI	SPIANATA DOLCE	€ 6,200	€ 310,000	CARTONI
17	4	Wurstel hod dog	390	KG	Confezione da 1 Kg	JUPITER	WURSTEL	€ 1,800	€ 702,000	CARTONI
18	4	Cima alla genovese	80	KG	Confezione da 1 Kg	CHIESA	CIMA ALLA GENOVESE	€ 12,000	€ 960,000	CARTONI
19	4	Fesa di tacchino al forno senza	50	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO BOMBIERI	TACCHINO COTO	€ 5,400	€ 270,000	CARTONI

€ 83.448,200

Area compilata dalla stazione appaltante						Area compilata dal FORNITORE				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unit. (IVA escl.)	Prezzo Totale per riga	Confez.to secondario
1	5	Acqua oligominerale 1/2 litro gasata	91500	L	Bottiglia da 1/2 lt	TAVINA SPA	TAVINA - ACQUA MIN. GAS. LT. 0.5 X 24	0,18	€ 16.470,00	pz. 24 x lt.0,5
2	5	Acqua oligominerale 1/2 litro naturale	536155	L	Bottiglia da 1/2 lt	TAVINA SPA	TAVINA - ACQUA MIN. NAT. LT. 0.5 X 24	0,18	€ 96.507,90	pz. 24 x lt.0,5
3	5	Acqua oligominerale 1 litro naturale conf.6	1000	L	Bottiglia da 1 lt	TAVINA SPA	TAVINA - ACQUA MIN. NAT.BLU LT.1X12	0,30	€ 300,00	pz.12 x lt.0,92
4	5	Acqua oligominerale 1 litro gasata conf.6	1000	L	Bottiglia da 1 lt	TAVINA SPA	ACQUA MIN. GAS LT.1 X 12 TAVINA	0,30	€ 300,00	pz.12 x lt.1

Area compilata dalla stazione appaltante						FORNITORE				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unit. (IVA escl.)	Prezzo Totale per riga	Confez.to secondario
1	6	Anelli e ciuffo calamaro in buste da Kg. 1	350	KG	Confezione da 10 Kg	SHANTOU HYPO SEAFOOD LINITED	Anelli e ciuffi di calamaro	6,611	2.313,85	Cartone da 5 pz da 1 kg
2	6	Asparagi verdi calibro 10/16 in buste da Kg. 1	670	KG	Confezione da 10 kg	BMC INTERNATIONAL CHILE	Asparagi 10/16 verdi	4,134	2.769,78	Cartone da 5 pz da 1 kg
3	6	B.a. Girello nazionale surgelato	500	KG	Confezione da 8/10 Kg	BUGIN CARNI SRL DI BUGIN	Girello di Bovino adulto	7,579	3.789,50	Cartone da 2 pezzi
4	6	Base pizza al taglio misura 55x40 cm cad. in buste da PZ 14 surg.	150	KG	Confezione da 10 kg	ARCOGEL	Base pizza x 1,5 kg 60x40	4,17	625,50	Cartone da 5 pezzi
5	6	Bastoncini di filetto merluzzo panato Kg. 6	750	KG	Confezione da 6 Kg	TIKO	Bastonicini filetto merluzzo	3,263	2.447,25	cartone da 6 kg
6	6	Bieta surgelata in buste da Kg.2,5	10200	KG	Confezione da 10 Kg	DU JARDIN	Bieta porzioni erbetta	0,832	8.486,40	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
7	6	Broccoli surgelati in buste da Kg.2,5	750	KG	Confezione da 10 Kg	MAESTRO	Broccoli 40/60	1,137	852,75	Cartone da 5 pz da 1 kg
8	6	Busto pollo surgelato da Kg 1	8700	KG	Confezione da 10 Kg	ORA AGRICOLA	Pollo gr 1000 busto gelo	1,837	15.981,90	Cartone da 10 kg
9	6	Carciofi a spicchi in buste da Kg.2,5	1900	KG	Confezione da 10 Kg	EG FROST	Carciofi spicchi gelo	1,81	3.439,00	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
10	6	Carote a rondelle in buste da Kg.2,5	8000	KG	Confezione da 10 Kg	PASTFROST	Carote a rondelle gelo	0,588	4.704,00	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
11	6	Cavolfiori IQF in buste da Kg.2,5	2250	KG	Confezione da 10 Kg	PASTFROST	Cavolfiore 30/60 gelo	0,896	2.016,00	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
12	6	Cavolini di Bruxelles in buste da Kg.2,5	1000	KG	Confezione da 10 Kg	DU JARDIN	Cavolini bruxelles 25/32 gelo	0,832	832,00	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
13	6	Cipolla a fette in buste da Kg.2,5	360	KG	Confezione da 10 Kg	DU JARDIN	Cipolla a fette gelo 4/6	1,13	406,80	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
14	6	Cipolla a cubi in buste da Kg.2,5	550	KG	Confezione da 10 Kg	FROST	Cipolla cubetto	0,988	543,40	Cartone da 4 cf
15	6	Cipolle borettane surgelate in buste da Kg.2	36	KG	Confezione da 4 Kg	I GRANDI PANIERI	Cipolle borettane	2,3	82,80	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
16	6	Coppette gelato fiordilatte/cacao	63	KG	Confezione da 2,1 Kg	GELCREAM	Gelato coppette 70	4,5	283,50	Cartone da 32

17	6	Coppette gelato limone/fragola da g.70 - 30 pz. A confezione	63	KG	Confezione da 2,1 Kg	GELCREAM	Gelato coppette 70 gr fragola/limone	4,5	283,50	Cartone da 32 pezzi - 2,24 kg
18	6	Coppette gelato nocciola/fiordilatte	63	KG	Confezione da 2,1 Kg	GELCREAM	Gelato coppette 70	4,5	283,50	Cartone da 32
19	6	Cotolette di mare panate	36	KG	Confezione da 5 Kg	VIS	Cotolette merluzzo da gr 100	3,305	118,98	Cartone da 5 kg
20	6	Cozze polpa IQF 200/300 in buste da Kg 1	360	KG	Confezione da 10 Kg	ST. ANDREWS SMOKY	Cozze sgusc. 200/300 cile	3,78	1.360,80	Cartone da 10 cf da 900 gr
21	6	Crespelle ric/spinaci	99	KG	Confezione da 3 Kg	ARCOGEL	Crespelle ricotta e spinaci 75 gr x 40	4,68	463,32	Cartone da 3 kg
22	6	Crocchette di patate in buste da Kg.2,5	390	KG	Confezione da 10 Kg	ECOFROST	Crocchette di patate	0,908	354,12	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
23	6	Fagiolini in buste da Kg.1	10300	KG	Confezione da 5 Kg	MAESTRO	Fagiolini fini	0,918	9.455,40	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
24	6	Fave in buste in buste da Kg.2,5	300	KG	Confezione da 10 Kg	DU JARDIN	Fave gelo	1,732	519,60	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
25	6	Filetti di merluzzo s/p Alasca pezzatura da 120/180Iqf	2800	KG	Confezione da 10 Kg	7SEAS FISHERIES CO.LTD	Merl. Filetti alsaka 110/170 MSC	2,463	6.896,40	Cartone da 5 kg
26	6	Filetti di merluzzo panato	900	KG	Confezione da 4 Kg	FROSTA	Fishburger panati gr 100	3,476	3.128,40	Cartone da 5 kg
27	6	Filetti di merluzzo panato senza glutine	12	KG	Confezione da 4 Kg	DS	Fish4you bastoncini s/glutine	11,25	135,00	Cartone da 10 cf da 300 gr
28	6	Filetti di nasello ARG. pezzatura da 80/120 Iqf	360	KG	Confezione da 10 Kg	IBERICA DE CONGELADOS SA	Meluzzo 2/4 int. Filetti 60/120	4,291	1.544,76	Cartone da 14 kg
29	6	Filetti di PLATESSA pezzatura da 80/120 Iqf	3600	KG	Confezione da 10 Kg	URK FISH	Platessa filetti n. 2 pelle bianca 80/120	9,081	32.691,60	Cartone da 5 kg
30	6	Filetti di S. Pietro senza pelle	1900	KG	Confezione da 10 Kg	FISKANO BV	S.Pietro fil. IQF	8,002	15.203,80	Cartone da 5
31	6	Filetti di Trota Salmonata pezzatura da 150/200 Iqf	900	KG	Confezione da 5 Kg	NORIBERICA CONGELADOS S.A.	Trota salmon. Filetti 170/250 IQF	7,132	6.418,80	Cartone da 5 kg
32	6	Finocchi in quarti italia in buste da Kg.2,5	4800	KG	Confezione da 10 Kg	MAESTRO	Finocchi in quarti	1,124	5.395,20	Cartone da 4 cf da 2,5 kg

33	6	Prezzemolo surgelato in buste da Kg 1	30	KG	Confezione da 5 Kg	DU JARDIN	Prezzemolo da 1 kg	2,267	68,01	Cartone da 5 pz da 1 kg
34	6	Gamberi sgusciati 100/200 Iqf gr.500	560	KG	Confezione da 10 Kg	TAIZHOU HAIHUA AQUATIC PRODUCT	Gamberi 100/200 sgusc. Rossi crudi	6,82	3.819,20	Cartone da 6 pz da 650 gr
35	6	Gnocchi di patate in buste da Kg.2,5	4000	KG	Confezione da 10 Kg	ARCOGEL	Gnocchi di patate gelo	0,92	3.680,00	Cartone da 10 pz da 1 kg
36	6	Hamburger di bovino da gr.100	20	KG	Confezione da 5 Kg	ITALIA	Hamburger B.A. GR 100	4,364	87,28	Cartone da 3 kg
37	6	Hamburger di tacchino da gr. 100	20	KG	Confezione da 5 Kg	AMADORI	Hamburger tacchino da gr 100	3,56	71,20	Cartone da 2,40 kg
38	6	Insalata di mare da 1 kg	900	KG	Confezione da 10 Kg	BRASMAR	Insalata mare gelo	4,18	3.762,00	Cartone da 6 cf da 900gr
39	6	Insalata russa in buste da Kg.2,5	1100	KG	Confezione da 4 Kg	DU JARDIN	Insalata russa gelo	0,83	913,00	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
40	6	Involtini di pollo C. da gr. 100	200	KG	Confezione da 1 Kg	BERICA	Involini di pollo gr 180	4,775	955,00	Cartone da 5 kg
41	6	Lingua di bovino	360	KG	Confezione da 5 Kg	CARNI VALLE BELBO SOC.COOP.AGR	Lingua Bovino adulto gelo	4,134	1.488,24	Cartone da 2 pezzi
42	6	Melanzane grigliate	1300	KG	Confezione da 5 Kg	UNDERAGRO	Melanzane grigliate	2,116	2.750,80	Cartone da 2 cf da 1 kg
43	6	Minestrone surgelato in buste da Kg.2,5	2500	KG	Confezione da 10 Kg	DU JARDIN	Minestrone 14 verdure gelo	0,748	1.870,00	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
44	6	Misto funghi in buste da kg.1	1100	KG	Confezione da 10 Kg	ERICA SRL	Cocktail funghi bosco	2,432	2.675,20	Cartone da 6 cf da 1 kg
45	6	Misto soffritto in buste da Kg.2,5	500	KG	Confezione da 10 Kg	PASTFROST	Misto per soffritto	0,836	418,00	Cartone da 2 cf da 2,5 kg
46	6	Pane mini Baguette da g.36x133 pz. a confezione	1800	KG	Confezione da 5 Kg	PANITAL	Pane mini frustino 40 gr	1,77	3.186,00	Cartone da 105 pezzi - 4,2 kg
47	6	Pasta sfoglia da kg.1 pezzo	1200	KG	Confezione da 10 Kg	KOCH	Pasta sfoglia panetto hotel	1,54	1.848,00	Cartone da 10 kg
48	6	Pasticcini misti	15	KG	Confezione da 1 Kg	DONATELLA	Pasticcini mignon gelo	12,5	187,50	Cartone da 1 kg
49	6	Patate cubettoni in buste da 2,5 Kg	7000	KG	Confezione da 10 Kg	GRANMENU'	Patate a pezzettoni al naturale gelo	1,286	9.002,00	Cartonde da 4 cf da 2,5 kg

50	6	Patate prefritte 3/8 in buste da 2,5 Kg	750	KG	Confezione da 10 Kg	ECOFROST	Patate 9x9 stick gelo	0,85	637,50	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
51	6	Patate spicchi fritte in buste da 2,5 Kg	7800	KG	Confezione da 10 Kg	ECOFROST	Patate a spicchi gelo	0,988	7.706,40	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
52	6	Peperoni grigliati in buste da 1 Kg	1200	KG	Confezione da 10 Kg	SAL -GEL	Peperoni alla griglia	2,526	3.031,20	Cartone da 2 cf da 1 kg
53	6	Piselli fini in buste da 2,5 Kg	4200	KG	Confezione da 10 Kg	MAESTRO	Piselli fini gelo	0,884	3.712,80	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
54	6	Piselli finissimi in buste da 2,5 Kg	3500	KG	Confezione da 10 Kg	MAESTRO	Piselli extrafini gelo	1,09	3.815,00	Cartone da 4 cf da 2,5 kg
55	6	Poker frutti di bosco in buste da 1 Kg	240	KG	Confezione da 10 Kg	ROGELFRU	Macedonia frutti di bosco	3,22	772,80	Cartoni da 2 cf da 2,5 kg
56	6	Polipetto 20/40 IQF Pulito in buste da Kg.1	3000	KG	Confezione da 10 Kg	ARCOGEL	Polpetti 20/40 india IGF	5,69	17.070,00	Cartoni da 10 cf da 800 gr
57	6	Polpettine soia con verdure in buste da Kg.1	75	KG	Confezione da 1 Kg	OROGEL	Polpettine di soia con verdure	6,84	513,00	Cartoni da 4 cf da 1 kg
58	6	Petto di tacchino a fette congelato	70	KG	Confezione da 5 Kg	ARCOGEL	Fesa fette 120 gr tacchino iqf	6,661	466,27	Cartoni da 4 kg
59	6	Pollo petto congelato	500	KG	Confezione da 1 Kg	ARCOGEL	Petto pollo gr 500 IQF	4,823	2.411,50	Cartoni da 5 kg
60	6	Preparato per risotto in buste da Kg.1	120	KG	Confezione da 10 Kg	BRASMAR	Prep. Per risotto	4,12	494,40	Cartoni da 6 pz da 900 gr
61	6	Ravioli di ricotta e spinaci in buste da Kg. 1	900	KG	Confezione da 6 Kg	SOLE	Ravioli ricotta e spinaci	2,54	2.286,00	Cartoni da 2 cf da 2,5 kg
62	6	Ravioli di carne in buste da Kg. 1	100	KG	Confezione da 6 Kg	CANUTI	Ravioli di carne bolognese	5,89	589,00	Cartoni da 3 kg
63	6	Salatini ripieni assortiti	40	KG	Confezione da 1 Kg	SFOGLIA TORINO	Salatini 6 gusti x 1 kg	3,1	124,00	Cartoni da 4 cf da 1 kg
64	6	Seppia Pulita 60/Up in buste da Kg.1	1800	KG	Confezione da 10 Kg	ARCOGEL	Seppie 60 up IQF	5,47	9.846,00	Cartoni da 10 cf da 800 gr
65	6	Sofficini (Tenerelli) prosciutto e formaggio	420	KG	Confezione da 10 Kg	VIS SPA	Paffutelli pros/formaggio	2,615	1.098,30	Cartoni da 4 kg
66	6	Spinaci porzionati buste da 2,5 Kg	8700	KG	Confezione da 10 Kg	MAESTRO	Spinaci cubo porz 50 gr	0,804	6.994,80	cartoni da 4 cf da 2,5 kg
67	6	Strudel di mele	200	KG	Confezione da 1 Kg	GRAZIADEI	Strudel mele crudo da 1,3 kg	2,48	496,00	Cartoni da 4 pezzi da 1,3 kg

68	6	Tortellini surgelati alla carne	800	KG	Confezione da 1 Kg	SOLE	Tortellini alla carne	2,54	2.032,00	Cartoni da 2 cf da 2,5 kg
69	6	Torte varie	140	KG	Confezione da 1 Kg	DONATELLA - FORNO D'ASOLO	Torta Chantilly-Viennese -Mandorle-Mele- limone-Cioccolato - Della Nonna	6,9	966,00	Cartoni da 1 pezzo da 1 oppure 1,10 oppure 1,20 kg
70	6	Tiramisù	200	KG	Confezione da 1 Kg	ARCOGEL	Tiramisu savoiardi x 1 kg trancio	6,35	1.270,00	Cartoni da 1 pz da 1 kg
71	6	Torta Zuppa inglese	40	KG	Confezione da 1 Kg	LABORATORI EMILIANI ALIMENTARI	Torta zuppa inglese tonda	7,72	308,80	Cartone da 1 pz da 1,05 kg
72	6	Verdesca trance	4100	KG	Confezione da 5 Kg	MOBILPESCA SURGELATI SPA	Verdesca tranci 150/350	2,725	11.172,50	cartone da 5 kg
73	6	Vongole polpa IQF buste da Kg 1	120	KG	Confezione da 10 Kg	EURO BROKERS & CO. SRL	Vongole polpa 1000 up	4,17	500,40	Cartoni da 10 cf da 1 kg
74	6	Zucchine disco buste da Kg. 2,5	5800	KG	Confezione da 10 Kg	MAESTRO	Zucchine a rondelle	0,77	4.466,00	cartoni da 4 cf da 2,5 kg
75	6	Zucchine grigliate buste da Kg. 1	1500	KG	Confezione da 5 Kg	SAL -GEL	Zucchine grigliate	2,067	3.100,50	Cartoni da 2 cf da 1 kg
									256.490,21	

Area compilata dalla stazione appaltante						dal FORNITORE				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	o unit. (IVA escl.)	Prezzo Totale per riga	Confez.to secondario
1	7	Aceto balsamico modena igp	93	L	Confezione da 1/2 L	ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO BALSAMICO MODENA IGP LT.0,5 CASA V	2,95	€ 274,35	pz.12 x lt.0,5
2	7	Aceto bianco busta modena igp ml 5	126	L	Confezione da 1,5 L	OLIBAR FOOD S.R.L.	ACETO BALSAM.BUSTA ML.5 PZ.300 FOODNESS-	7,51	€ 946,26	cnf.3 x pz.100
3	7	Aceto bianco lt 1/2	135	L	Confezione da 1/2 L	ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO BIANCO LT.0,5 IL CHIANTIGIANO	1,45	€ 195,75	pz.12 x lt.0,5
4	7	Aceto bianco lt 1	2100	L	Confezione da 1 L	ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO BIANCO PET LT.1 IL CHIANTIGIANO	0,59	€ 1.239,00	pz.12 x lt.1
5	7	Aceto rosso lt 1	177	L	Confezione da 1 L	ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO ROSSO LT.1 IL CHIANTIGIANO	0,60	€ 106,20	pz.12 x lt.1
6	7	Agnello Pasquale (dolce) confezioni da Kg 1	32	KG	Confezione da 1 Kg	DECO INDUSTRIE S. COOP. P.A.	AGNELLO PASQUALE CELOPHAN GR.700***	3,05	€ 97,60	cnf.12 x gr.700
7	7	Amaretti confezione da gr.200	180	KG	Confezione da 2 Kg	BONOMI S.P.A.	AMARETTI GR.200 CT.15 FORNO BONOMI	4,13	€ 743,40	cnf.15 x gr.200
8	7	Ananas sciropate (latta)	240	KG	Confezione da 3 Kg	SAMA S.P.A.	ANANAS SCIROPATE KG.3.1 SAMA	1,47	€ 352,80	pz.6 x kg.3
9	7	Antipasto alla zingara (latta)	96	KG	Confezione da 3 Kg	CANNONE INDUSTRIA	ANTIPASTO ALLA ZINGARA KG.3 CANNONE	1,93	€ 185,28	pz.6 x kg.3
10	7	Bifette Biscottate in monoporzioni da gr. 15	1170	KG	Confezione da 3 Kg	GRISSIN BON S.P.A.	BIFETTE BISCOTTATE GR. 15 PZ.150 GRISSIN	3,32	€ 3.884,40	pz.150 x gr.15
11	7	Biscotti Biscottate senza zucchero	30	KG	Confezione da 1 Kg	GRISSIN BON S.P.A.	FETTE BISCOTTATE SENZA ZUCCHERO MISURA	3,70	€ 111,00	pz.150 x gr.15
12	7	Biscotti porzionati in confezioni da gr.250 senza glutine	30	KG	Confezione da 1,5 Kg	NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	BISCOTTO S/GLUT. GR.250 NUTRI	8,82	€ 264,60	cnf.8 x gr.250
13	7	Biscotti porzionati in monoporzioni in confez. da gr. 25	6000	KG	Confezione da 5 Kg	NUOVA INDUSTRIA BISCOTTI CRICH	BISCOTTI PORZ."GRAN MERENDA" GR.25 X200	2,25	€ 13.500,00	cnf.200 x gr.25
14	7	Brodo di carne S. Glutine / S. Glutammato/ S. Lattosio	1300	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	FATTORIA ITALIA IND. AL. CASADEI F.	BRODO GRAN. CARNE.S/GLUTAMM. E LATT.	2,95	€ 3.835,00	pz.12 x kg.1

15	7	Brodo granulato di pesce S. Glu / S. Glutammato/ S. Latt.	100	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	FATTORIA ITALIA IND. AL. CASADEI F.	PREP. PER BRODO GRAN. PESCE KG.1 FATT.IT	4,11	€ 411,00	pz.12 x kg.1
16	7	Brodo granulato di veget. S. Glu / S. Glutammato/ S. Latt	1170	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	FATTORIA ITALIA IND. AL. CASADEI F.	PREP.BRODO GRAN. VEGET.S/GLUTAM S/LATT S	2,63	€ 3.077,10	pz.12 x kg.1
17	7	Cacao amaro senza glutine	54	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	AR.PA S.R.L.	CACAO AMARO KG.1 AR.PA.	5,45	€ 294,30	pz.15 x kg.1
18	7	Caffe' 100% spray istantaneo da gr. 200	30	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	PRONTOFOODS S.P.A.	CAFFE' 100% SPRAY/ISTANTANEO GR.200	8,12	€ 243,60	cnf.20 x gr.200
19	7	Caffe' Lavazza 250 gr. al pezzo	225	KG	Confezione da 3 Kg	ARCA S.P.A. INGROSSO	CAFFE' LAVAZZA QUALITA' ROSSA GR.250	10,75	€ 2.418,75	cnf.20 x gr.250
20	7	Camomilla in confezione da filtri da gr 1,3 x 100 bustine	100	PZ	Confezione da 1,3 Kg	PRONTOFOODS S.P.A.	CAMOMILLA FILTRI BUSTE GR.1,3X100 PZ. RI	2,33	€ 232,60	cnf.10 x pz.100
21	7	Cannella pura macinata	10	KG	Confezione da 1 Kg	ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	CANNELLA MACINATA CC.750 ILDIA	2,66	€ 26,60	pz.6 x cc.750
22	7	Capperi mezzanella S/Sale in barattolo	200	KG	Confezione da 1 Kg	KARMA S.R.L. (PRODOTTI PALMA)	CAPPERI S/SALE KG.1 CAL.12 - LA PALMA -	2,83	€ 566,00	pz.6 x kg.1
23	7	Carciofi al naturale fettine (latta)	30	KG	Confezione da 3 Kg	NUOVA AGROINDUSTRIA	CARCIOFI AL NATURALE FETTINE KG.3 GUSTI	1,52	€ 45,60	pz.6 x kg.3
24	7	Carne lessata da gr. 90	33072	PZ	Confezione da 4,32 Kg	INALCA S.P.A.	CARNE LESSATA GR.90 MANDRIANA	0,54	€ 17.858,88	pz.48 x gr.90
25	7	Ceci (latta)	441	KG	Confezione da 3 Kg	FRANZESE S.P.A.	CECI KG.3 -LA PALMA-	0,52	€ 229,32	pz.6 x kg.3
26	7	Ceci secchi (sacco)	385	KG	Confezione da 3 Kg	DEL COLLE SRL	CECI SECCHI ITALIA KG.5 DEL COLLE	1,80	€ 693,00	pz.1 x kg.5
27	7	Chiacchiere cotte al forno	60	KG	Confezione da 2 Kg	IL FORNAIO DEL CASALE S.P.A.	BUGIE (CHIACCHERE) COTTE AL FORNO KG.2 G	6,15	€ 369,00	pz.1 x kg.2
28	7	Cioccolato Fondente	150	KG	Confezione da 1 Kg	CEREALITALIA INDUSTRIE	CIOCCOLATO FONDENTE GR.500 CEREALITALIA	3,93	€ 589,50	pz.10 x gr.500
29	7	Cioccolato Fondente scaglie	60	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	UNIGRÀ S.P.A. MASTER MARTINI	CIOCCOLATO FONDENTE SCAGLIE(SURROG) KG.1	3,95	€ 237,00	pz.10 x kg.1
30	7	Cipolline borettane agrodolci (latta)	309	KG	Confezione da 3 Kg	ZUCCATO F.LLI S.R.L.	CIPOLLE BORETTANE AGRO. KG.3 ZUCCATO	1,78	€ 550,02	pz.6 x kg.3

31	7	Colomba Pasquale	32	KG	Confezione da 1 Kg	DECO INDUSTRIE S. COOP. P.A.	COLOMBA CELOPHAN TRADIZ. GR.700***	3,70	€ 118,40	pz.12 x gr.700
32	7	Condimenti per arrostiti confezioni da kg.1	96	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	FATTORIA ITALIA IND. AL. CASADEI F.	CONDIMENTO PER ARROSTI GRAN. KG.1 FATT.	1,65	€ 158,40	pz.12 x kg.1
33	7	Confettura da gr.25 gusti vari	452250	PZ	Confezione da 3,750 Kg	BOSCHETTI ALIMENTARE S.P.A.	CONFETTURA BOSCHETTI GR.25X150 ALBICOCCA	0,04	€ 18.090,00	pz.150 x gr.25
34	7	Confettura da kg.3,5 pezzi gusti vari	294	KG	Confezione da 3,500 Kg	BOSCHETTI ALIMENTARE S.P.A.	CONFETTURA BOSCHETTI KG.3,5 ALBICOCCA SC	2,40	€ 705,60	pz.1 x kg.3,50
35	7	Cous cous grano duro	45	KG	Confezione da 500 g	BIA S.P.A. (BACCHINI)	COUS COUS DI SEMOLATO MEDIO GR. 500 - BI	1,60	€ 72,00	pz.12 x gr.500
36	7	Crakers non salati	2250	KG	Confezione da 1 Kg	NUOVA INDUSTRIA BISCOTTI CRICH	CRACKERS -30% SALE GR.750 CRICH	1,95	€ 4.387,50	cnf.12 x pz.30
37	7	Crakers senza glutine monoporzioni da gr.16,50	60	KG	Confezione da 1 Kg	NUOVA INDUSTRIA BISCOTTI CRICH	CRACKERS S/G SALE O/EVO GR.16.5 X100 PZ	8,00	€ 480,00	pz.100 x gr.16,5
38	7	Crauti da calibro 4/4 (latta)	51	KG	Confezione da 3 Kg	SAMA S.P.A.	CRAUTI GR. 900 SAMA/SCelta ORO	0,85	€ 43,35	pz.12 x gr.900
39	7	Crema nocciola secchio	30	KG	Confezione da 2 Kg	A.GANDOLA & C.SPA	CREMA NOCCIOLA SECCHIO KG.3 "12 STELLE"	3,18	€ 95,40	pz.1 x kg.3
40	7	Crema riso Ist. Da Gr.230 - Plasmon - pezzo	30	PZ	Confezione da 1 Kg	HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	CREMA RISO IST. GR.230 - PLASMON-	2,65	€ 79,50	pz.6 x gr.230
41	7	Croissant da gr. 42 circa vari gusti	16908	PZ	Confezione da 1,380 Kg	DAL COLLE SPA	CROISSANT CACAO GR.42 CT.18 DAL COLLE	0,15	€ 2.536,20	pz.18 x gr.42
42	7	Crostatina da gr. 40 vari gusti	480	PZ	Confezione da 4 Kg	DOLCIARIA VAL D'ENZA S.P.A.	CROSTATINA CACAO GR.40 CASTEL.16X6PZ*96	0,17	€ 81,60	pz.96 x gr.40
43	7	Curry polvere	6	KG	Confezione da 1 Kg	ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	CURRY POLVERE KG.1 ILDIA	3,54	€ 21,24	pz.10 x kg.1
44	7	Dolcificante in bustine da gr.1 x 150 bustine	30	PZ	Confezione da 1 Kg	PRONTOFOODS S.P.A.	DOLCIFICANTE 150 X GR.1 BUSTINE RISTORA	3,42	€ 102,60	cnf.16 x pz.150
45	7	Fagioli bianchi di spagna (latta)	300	KG	Confezione da 3 Kg	FRANZESE S.P.A.	FAGIOLI BIANCHI SPAGNA LESSATI DA KG.3 -	0,56	€ 168,00	pz.6 x kg.3
46	7	Fagioli borlotti (latta)	660	KG	Confezione da 3 Kg	FRANZESE S.P.A.	FAGIOLI BORLOTTI LESSATI KG.3 -LA PALMA	0,53	€ 349,80	pz.6 x kg.3

47	7	Fagioli borlotti secchi (latta)	360	KG	Confezione da 5 Kg	DEL COLLE SRL	FAGIOLI BORLOTTI SECCHI EX UE KG.5 DEL C	1,65	€ 594,00	pz.1 x kg.5
48	7	Fagioli canellini (latta)	222	KG	Confezione da 3 Kg	FRANZESE S.P.A.	FAGIOLI CANNELLINI LESSATI KG.3 -LA PALM	0,64	€ 142,08	pz.6 x kg.3
49	7	Farina di ceci	1800	KG	Confezione da 1 Kg	DEL COLLE SRL	FARINA DI CECI KG.1 DEL COLLE	2,43	€ 4.374,00	pz.4 x kg.1
50	7	Farina di mais per polenta	1200	KG	Confezione da 1 Kg	INDUSTRIA MOLITORIA	FARINA MAIS PER POLENTA KG.1 S.CATERINA	0,74	€ 888,00	pz.10 x kg.1
51	7	Farina di pane/pizza senza glutine	60	KG	Confezione da 1 Kg	NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	FARINA MULTIUSO S/G KG.1 NUTRI	2,13	€ 127,80	pz.6 x kg.1
52	7	Farina tipo 00	2550	KG	Confezione da 1 Kg	INDUSTRIA MOLITORIA	FARINA TIPO 00 KG.1 S.CATERINA	0,48	€ 1.224,00	pz.10 x kg.1
53	7	Farro decorticato italia	300	KG	Confezione da 500 g	DEL COLLE SRL	FARRO DECORTICATO INTEGR ITALIA KG.5 DEL	1,67	€ 501,00	pz.1 x kg.5
54	7	Fecola di patate	150	KG	Confezione da 1 Kg	AR.PA S.R.L.	FECOLA DI PATATE KG.1 AR.PA	1,35	€ 202,50	pz.20 x kg.1
55	7	Fette tostate confezioni da gr. 160 senza glutine	36	KG	Confezione da 1 Kg	HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	FETTE TOSTATE S/G GR.240 BI-AGLUT	15,40	€ 554,40	pz.6 x gr.240
56	7	Fette tostate confezioni da gr. 200 aprotiche	10	KG	Confezione da 1 Kg	NOVE ALPI S.R.L.	PANTOSTATO IPOPROTEICO(FETTE	13,80	€ 138,00	pz.6 x gr.290
57	7	Filetti di acciughe in barattolo	150	KG	Confezione da 1 Kg	AMATI SRL	FILETTI ACCIUGHE GR.720 VASO OROMARE -AM	9,77	€ 1.465,50	pz.6 x gr.720
58	7	Filetti di sgombro gr. 150	495	PZ	Confezione da 7,5 Kg	ICAT FOOD S.P.A.	FILETTI DI SGOMBRO GR.125	1,21	€ 598,95	pz.50 x gr.125
59	7	Fondo torta 3 strati 400 g. cad.	21	KG	Confezione da 1,2 Kg	IL FORNAIO DEL CASALE S.P.A.	FONDO PER TORTA 3 STRATI GR.400	5,52	€ 115,92	pz.6 x gr.400
60	7	Funghi misti sottolio kg 1,7	50	PZ	Confezione da 1,7 Kg	NOVA FUNGHI S.R.L.	FUNGHI MISTI OLIO BUSTA KG.1,7 NOVA	8,67	€ 433,50	pz.12 x kg.1,7
61	7	Funghi tagliati al naturale	30	KG	Confezione da 3 Kg	SAMA S.P.A.	FUNGHI CHAMP.TAGL.NATURALE KG.3	1,21	€ 36,30	pz.6 x kg.3
62	7	Gelatina alimentare in fogli	30	KG	Confezione da 1 Kg	ITALGELATINE S.P.A.	GELATINA ALIMENTARE ORO IN FOGLI KG. 1**	22,95	€ 688,50	pz.20 x kg.1

63	7	Giardiniera in aceto (latta)	90	KG	Confezione da 3 Kg	NUOVA AGROINDUSTRIA	GIARDINIERA IN ACETO DI VINO KG.5 GUSTI	0,86	€ 77,40	pz.6 x kg.4
64	7	Grissini (Bastoncini) senza GLUTINE	60	KG	Confezione da 1 Kg	NOVE ALPI S.R.L.	GRISSINI (BASTONCINI) S/GLUTINE GR.150 A	11,12	€ 667,20	cnf.6 x gr.150
65	7	Grissini hotel senza sale e grassi	300	KG	Confezione da 1 Kg	VITAVIGOR SRL	GRISSINI HOTEL S/SALE S/GRASSI GR.12X30	4,95	€ 1.485,00	cnf.6 x pz.30
66	7	Grissini torino monoporzione da 15 gr	3753	KG	Confezione da 2,7 Kg	LEMA PRODOTTI PANIFICATI	GRISSINI TORIN. O/GIR.10 CF.X30PZ DA 15G	2,75	€ 10.320,75	cnf.10 x pz.30
67	7	Insalata capricciosa Kg 3 (latta)	498	KG	Confezione da 3 Kg	NUOVA AGROINDUSTRIA	INSALATINA IN ACETO DI VINO KG.3 GUSTI A	0,73	€ 363,54	pz.6 x kg.3
68	7	Ketchup bustine gr.15 senza glutine	41400	PZ	Confezione da 3 Kg	RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	KETCHUP BUSTINE GR.15X200 TUSCE	0,05	€ 2.070,00	pz.200 x gr.15
69	7	Lenticchie secche verdi	240	KG	Confezione da 5 Kg	DEL COLLE SRL	LENTICCHIE SECCHIE VERDI EX UE KG.5 DEL C	1,61	€ 386,40	pz.1 x kg.5
70	7	Lievito di birra piccolo a cubetti gr.25	15	KG	Confezione da 500 g	DULCA S.R.L.	LIEVITO DI BIRRA PICCOLO A CUBETTI GR.25	4,50	€ 67,50	cnf.20 x pz.20
71	7	Lievito di birra da kg 1	15	KG	Confezione da 1 Kg	DULCA S.R.L.	LIEVITO DI BIRRA GR.500	1,80	€ 27,00	pz.4 x kg.2,50
72	7	Lievito per dolci bustine da gr. pz.100 senza glutine	15	KG	Confezione da 1 Kg	AR.PA S.R.L.	LIEVITO VANIGL.GR.15 PZ.50 ELEF. AR.PA	10,18	€ 152,70	cnf.2 x pz.50
73	7	Macedonia sciroppata (latta)	234	KG	Confezione da 3 Kg	SAMA S.P.A.	MACEDONIA SCIROPATA KG.3 SAMA	1,55	€ 362,70	pz.6 x kg.3
74	7	Maggiorana dispenser	6	KG	Confezione da 1 Kg	ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	MAGGIORANA FOGLIE CC.750 ILDIA	17,10	€ 102,60	pz.6 x cc.750
75	7	Maionese in bustine senza glutine ml.15 x 200 pezzi	63	L	Confezione da 3 L	RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	MAIONESE 75% BUSTINE ML.15X200 TUSCE	3,45	€ 217,35	pz.200 x ml.15
76	7	Maionese gastronomica secchio senza glutine kg.5	210	KG	Confezione da 5 Kg	RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	MAIONESE GASTRONOMICA SECCHIO KG.5 TUSCE	1,89	€ 396,90	pz.1 x kg.5
77	7	Maionese gastronomica secchio senza glutine kg.1	21	KG	Confezione da 1 Kg	RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	MAIONESE SQUEEZER KG.1 TUSCE	2,74	€ 57,54	pz.6 x kg.1
78	7	Mais naturale (latta)	330	KG	Confezione da 3 Kg	GLOBUS KONZERVIPARI ZRT (	MAIS NATURALE KG.3 D'AUCY	1,06	€ 349,80	pz.3 x kg.3

79	7	Mandorle perlate	60	KG	Confezione da 1 Kg	MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	MANDORLE PELATE KG.1 MANUZZI	10,50	€ 630,00	pz.7 x kg.1
80	7	Marsala secco	12	L	Confezione da 1 L	ARCA S.P.A. INGROSSO	MARSALA SECCO LT.1***	4,70	€ 56,40	pz.6 x lt.1
81	7	Margarina vegetale da g.500	440	KG	Confezione da 10 Kg	UNIGRÀ S.P.A. MASTER MARTINI	MARGARINA VEGETALE EUROCUISINE GR.500	1,46	€ 642,40	pz.20 x gr.500
82	7	Merendine al cacao senza glutine da gr. 45	45	PZ	Confezione da 180 g	NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	MERENDINA CACAO GR.180 (4X45GR.) NUTRE F	0,64	€ 28,80	cnf.6 x pz.4
83	7	Miele confezione da gr.20x240 pezzi	633	KG	Confezione da 4,8 Kg	APICOLTURA PIANA S.P.A.	MIELE GR.20X240 VASCH MONODOSE PIANA	5,05	€ 3.196,65	pz.240 x gr.20
84	7	Misto d'uovo pastorizzato	4500	L	Confezione da 1 L	EUROVO SRL (EX NOVISSIME)	MISTO D'UOVO PAST. LT.1 EUROVO/NOVISSIME	1,39	€ 6.255,00	pz.12 x lt.1
85	7	Moscato cl.75	20	PZ	Confezione da 6 PZ	ARCA S.P.A. INGROSSO	MOSCATO CL.75***	3,76	€ 75,20	pz.6 x cl.75
86	7	Mousse gusti vari	100	KG	Confezione da 1 Kg	ARCA S.P.A. INGROSSO	MOUSSE FRAGOLA KG.1 ILDIA	5,16	€ 516,00	pz.10 x kg.1
87	7	Nocciole Perlate tostate sgusciate	48	KG	Confezione da 1 Kg	MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	NOCCIOLE PELATE TOSTATE SGUSCIATE KG.1	11,90	€ 571,20	pz.8 x kg.1
88	7	Noci sgusciate mezze	120	KG	Confezione da 1 Kg	MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	NOCI SGUSCIATE MEZZE KG.1 MANUZZI	9,10	€ 1.092,00	pz.5 x kg.1
89	7	Olio aromatizzato peperoncino 250 ml.	195	L	Confezione da 1 L	BIOLEVANTE S.R.L.	OLIO AROM. PEPERONCINO ML.250 LEVANTE	2,15	€ 419,25	pz.12 x ml.250
90	7	Olio di girasole lt. 5	11700	L	Confezione da 5 L	BUNGE ITALIA S.P.A.	OLIO DI GIRASOLE LT.5 PET CUOCHI/S.MARCO	1,00	€ 11.700,00	pz.2 x lt.5
91	7	Olio di oliva lt. 1	4500	L	Confezione da 1 L	BIOLEVANTE S.R.L.	OLIO DI OLIVA LT.1 LEVANTE	3,00	€ 13.500,00	pz.12 x lt.1
92	7	Olio extravergine di oliva latta lt. 5	240	L	Confezione da 5 L	OLEIFICIO COPPINI ANGELO SPA	OLIO EXTRA VERGINE LT.5 COPPINI	2,67	€ 640,80	pz.2 x lt.5
93	7	Olio extravergine busta da 10 ml. X 200	180	L	Confezione da 2 L	OLIBAR FOOD S.R.L.	OLIO EXTRA VERGINE BUSTA ML.10 PZ.300 FO	7,81	€ 1.405,80	pz.300 x ml.10
94	7	Olio extravergine da litro 1	390	L	Confezione da 1 L	OLEIFICIO COPPINI ANGELO SPA	OLIO EXTRA VERGINE LT.1 COPPINI	3,78	€ 1.474,20	pz.12 x lt.1

95	7	Olio extravergine da litro 0,5 L antirabbocco	756	L	Confezione da 6 L	OLEIFICIO COPPINI ANGELO SPA	OLIO EXTRA VERGINE ML 500 ANTIRAB. COPPI	2,75	€ 2.079,00	pz.12 x lt.0,5
96	7	Olio vegetale bottiglietta spray da gr. 400	126	PZ	Confezione da 2,4 L	CRESCO SPA	SPRAY (DISTACCANTE) FORM STAC GR.400 BRA	2,86	€ 360,36	pz.12 x gr.400
97	7	Olive nere denocciolate Kg. 5	435	KG	Confezione da 5 Kg	SAMA S.P.A.	OLIVE NERE DENOCCIOLATE KG.5 SAMA	1,26	€ 548,10	pz.3 x kg.5
98	7	Olive verdi denocciolate Kg. 5	200	KG	Confezione da 5 Kg	SAMA S.P.A.	OLIVE VERDI DENOCCIOLATE KG.5 SAMA	1,25	€ 250,00	pz.3 x kg.5
99	7	Omogenizzati frutta vasetti da gr. 100x 24pz	720	KG	Confezione da 2,4 Kg	NATURA NUOVA SRL	OMOGENEIZ. 4 FRUTTI GR.100 BIO NATURA NU	3,30	€ 2.376,00	pz.24 x gr.100
100	7	Omogenizzati carne vasetti da gr. 80 x 24pz	576	KG	Confezione da 1,920 Kg	HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	OMOGENEIZ. CONIGLIO GR.80 DIETERBA	8,95	€ 5.155,20	pz.24 x gr.80
101	7	Omogenizzati pesce vasetti da gr. 80 x 24pz	576	KG	Confezione da 1,920 Kg	HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	OMOGENEIZ. NASELLO/PATATE GR.80 NIPIOL	10,63	€ 6.122,88	pz.24 x gr.80
102	7	Origano foglie dosatore gr.500	30	KG	Confezione da 500 g	ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	ORIGANO FOGLIE KG.1 ILDIA	3,67	€ 110,10	pz.10 x kg.1
103	7	Orzo perlato italia	710	KG	Confezione da 3 Kg	DEL COLLE SRL	ORZO PERL. ITALIA TOSCANA KG.5 DEL COLLE	0,91	€ 646,10	pz.1 x kg.5
104	7	Orzo solubile gr. 500	710	KG	Confezione da 1 kg	PRONTOFOODS S.P.A.	ORZO SOLUBILE GR.500 RISTORA	3,25	€ 2.307,50	pz.20 x gr.500
105	7	Pancarrè fette confezioni da gr.330	240	PZ	Confezione da 3,3 kg	OR.V.A. S.R.L.	PANCARRE' 20 FETTE GR.330 ORVA	0,46	€ 110,40	cnf.24 x pz.20
106	7	Pane cioccolato (plumcake) gr. 180 senza glutine	27	KG	Confezione da 900 g	NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	MERENDINA MARGHERITA GR.180 (4X45GR.) NU	13,70	€ 369,90	cnf.6 x pz.4
107	7	Pane grattugiato gr.500 senza glutine	27	KG	Confezione da 500 g	NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	PANE GRATTUGIATO GR.500 NUTRI	6,45	€ 174,15	pz.10 x gr.500
108	7	Pane grattugiato Kg. 1	1500	KG	Confezione da 5 Kg	GASTREGHINI S.R.L. PANIFICIO	PANE GRATT. FINE KG.1 GASTREGHINI	1,19	€ 1.785,00	pz.10 x kg.1
109	7	Panettone astuccio confezione da gr.100	36	KG	Confezione da 2,4 Kg	DECO INDUSTRIE S. COOP. P.A.	PANETTONE ASTUCCIO GR.100 LA PINETA	10,90	€ 392,40	pz.36 x gr.100
110	7	Panettone confezioni da Kg.1	36	KG	Confezione da 1 Kg	DECO INDUSTRIE S. COOP. P.A.	PANETTONE TRADIZ. GR.800 LA PINETA	3,52	€ 126,72	pz.12 x gr.800

111	7	Pandoro confezioni da Kg. 1	36	KG	Confezione da 1 Kg	MAXIDI SRL DPIU' CESENATICO	PANDORO GR.750 LA PINETA	3,84	€ 138,24	pz.12 x gr.750
112	7	Panna cotta/crem caramel confezioni da 90g.	1590	PZ	Confezione da 2,4 Kg	STERILGARDA ALIMENTI S.P.A.	PANNA COTTA CARMELLO GR.90X2 STERILGARD	0,33	€ 524,70	pz.24 x gr.90
113	7	Passata di pomodoro da kg. 3 (latta)	45	KG	Confezione da 3 Kg	PERANO ENRICO & FIGLI SPA	PASSATA DI POMODORO KG.3 PERANO	0,59	€ 26,55	pz.6 x kg.3
114	7	Pasta d'acciughe gr.720 al barattolo	47	KG	Confezione da 720 g	AMATI SRL	PASTA ACCIUGHE GR.720 - AMATI-	9,30	€ 437,10	pz.6 x gr.720
115	7	Pasta semola speciale - vari formati	29200	KG	Confezione da 3 Kg	PASTIFICIO ANTONIO PALLANTE S.R.L.	PASTA SEM. SPEC. KG.5- ORECCHIETTE 102 RE	1,60	€ 46.720,00	pz.3 x kg.5
116	7	Pasta semola speciale integrale - vari formati	7600	KG	Confezione da 3 Kg	PASTIFICIO ANDALINI S.P.A.	PASTA BIO INTEG. KG.5 -PENNE RIG.- N°63	1,60	€ 12.160,00	pz.1 x kg.5
117	7	Pasta all'uovo	600	KG	Confezione da 5 Kg	PASTIFICIO MAZZI ORESTE E FIGLI S.R.L.	PASTA UOVO KG.5 TAGLIATELLE 3 -MAZZI-	1,75	€ 1.050,00	pz.1 x kg.5
118	7	Pomodori Pelati	5400	KG	Confezione da 3 Kg	NOLANA CONSERVE SRL	PELATI KG.3 TESORI DI CAPRI	0,61	€ 3.294,00	pz.6 x kg.3
119	7	Riso integrale	100	KG	Confezione da 5 Kg	RISO SCOTTI S.P.A.	RISO INTEGRALE KG.5 SCOTTI	0,76	€ 76,00	pz.2 x kg.5
120	7	Riso Parboiled	14000	KG	Confezione da 10 Kg	RISO SCOTTI S.P.A.	RISO RIBE PARBOILED KG.10 SCOTTI	0,82	€ 11.480,00	pz.1 x kg.10
121	7	Pasta aproteica confezione da gr.500 - vari formati	300	KG	Confezione da 500 g	NOVE ALPI S.R.L.	PASTA APROTEICA DITALINI R. GR.500 AMINO	9,18	€ 2.754,00	pz.12 x gr.500
122	7	Pasta senza glutine - vari formati	430	KG	Confezione da 500 g	FIRST S.P.A.	PASTA S/GLUTINE GR.400 FUSILLI BARILLA	3,70	€ 1.591,00	pz.14 x gr.400
123	7	Pastina sabbiolina gr.320 Plasmon	32	KG	Confezione da 3,2 Kg in ATM	HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	PASTINA PRIMI MESI (SABBIOLINA) GR.320 P	4,42	€ 141,44	pz.12 x gr.320
124	7	Pepe nero macinato	6	KG	Confezione da 1 Kg	ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	PEPE NERO POLVERE KG.1 ILDIA	4,88	€ 29,28	pz.10 x kg.1
125	7	Peperoncino macinato	3	KG	Confezione da 1 Kg	ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	PEPERONCINO MACINATO KG.1 ILDIA	3,90	€ 11,70	pz.10 x kg.1
126	7	Pere sciropate (latta)	195	KG	Confezione da 3 Kg	SAMA S.P.A.	PERE SCIROPPATE KG.3 SAMA	1,55	€ 302,25	pz.6 x kg.3

127	7	Pesche sciroppate (latta)	490	KG	Confezione da 3 Kg	SAMA S.P.A.	PESCHE SCIROPATE KG.3 SAMA	1,08	€ 529,20	pz.6 x kg.3
128	7	Pesto genovese busta/ barattoloda gr.500	860	KG	Confezione da 3 Kg	ARTIGIANA GENOVESE S.R.L.	PESTO GENOVESE KG.1 - ARTIGIANA GENOVESE-	5,06	€ 4.351,60	pz.8 x kg.1
129	7	Pinoli sgusciati	18	KG	Confezione da 1 Kg	MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	PINOLI SGUSC. KG.1 MANUZZI	70,60	€ 1.270,80	pz.7 x kg.1
130	7	Piselli secchi spezzati kg.5	276	KG	Confezione da 5 Kg	DEL COLLE SRL	PISELLI SECCHI SPEZZATI EX UE KG.5 DEL C	1,15	€ 317,40	pz.1 x kg.5
131	7	Plumcake allo yogurt da gr. 32	520	PZ	Confezione da 256 g	I.D.P. SRL INDUSTRIA DOLCIARIA PATTINI	PLUMCAKE YOGURT S/P GR190 (6PZ)CRT 12CNF	0,13	€ 67,60	cnf.12 x pz.6
132	7	Polpa di pomodoro latta da kg 5	450	KG	Confezione da 3 Kg	CARLO MANZELLA & C. S.R.L.	POLPA DI POMODORO KG.5 MANZELLA	0,52	€ 234,00	pz.3 x kg.5
133	7	Polpa di mele senza zucchero confezioni da gr. 100	154200	PZ	Confezione da 6 Kg	CONSERVE ITALIA SOC.COOP.	POLPA MELA S/Z GR.100 X60 PZ VALFRUTTA	0,14	€ 21.588,00	pz.60 x gr.100
134	7	Polpa di mele/gusti vari senza zucchero da gr. 100	154200	PZ	Confezione da 6 Kg	CONSERVE ITALIA SOC.COOP.	POLPA MELA/ALBICOCCA S/Z GR.100 X60 PZ V	0,14	€ 21.588,00	pz.60 x gr.100
135	7	Pomodori secchi	110	KG	Confezione da 3 Kg	NUOVA AGROINDUSTRIA	POMODORI SECCHI O/GIRAS. KG.3,1 VASO GUS	3,31	€ 364,10	pz.4 x kg.3
136	7	Preparato crema pasticceria confezioni da 800g.	324	KG	Confezione da 4 Kg	CRESCO SPA	PREPARATO CREMA PASTICC.FREDDO GR.400 X2	6,97	€ 2.258,28	cnf.5 x pz.2
137	7	Preparato per risotto	120	KG	Confezione da 1 Kg	ITTITALIA SRL	PREPARATO X RISOTTO KG.1X10 C.400672	4,38	€ 525,60	pz.10 x kg.1
138	7	Prosecco cl.75	20	PZ	Confezione da 1 L	DUE TIGLI S.P.A.	PROSECCO CAVALIERI R.VALDOB.DOCG 75 CL.	5,18	€ 103,60	pz.6 x cl.75
139	7	Prugne secche denocciate	200	KG	Confezione da 5 Kg	MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	PRUGNE SECCHIE DENOC. KG.5 MANUZZI	5,00	€ 1.000,00	pz.1 x kg.5
140	7	Sale iodato fino	1400	KG	Confezione da 1 Kg	PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE MARINO ESSICATO IODATO FINO KG.1	0,20	€ 280,00	pz.12 x kg.1
141	7	Sale iodato fino monodose da 1g x 1000 pezzi	90	PZ	Confezione da 1 Kg	OLIBAR FOOD S.R.L.	SALE BUSTINE IODATO MONODOSE GR.1X1000PZ	4,11	€ 369,90	pz.1000 x gr.1
142	7	Sale iodato grosso	2100	KG	Confezione da 1 Kg	PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE MARINO ESSICATO IODATO GROSSO KG.1	0,20	€ 420,00	pz.12 x kg.1

143	7	Sale iodato fino spargitore	90	PZ	Confezione da 250 g	PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE MARINO IODATO FINO SPARGIT. GR.250	0,53	€ 47,70	pz.12 x gr.250
144	7	Sale iodato lavato ess. grosso	30	KG	Confezione da 10 Kg	PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE IODATO ESSICATO GROSSO KG.25	0,25	€ 7,50	pz.1 x kg.25
145	7	Salsa di soia bottiglietta da ml. 150	18	L	Confezione da 1,5 L	ARCA S.P.A. INGROSSO	SALSA SOIA LT.1***	9,70	€ 174,60	pz.1 x lt.1
146	7	Salsa Tartara ml. 1000	45	L	Confezione da 1 L	RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	SALSA TARTARA ML.1000 TUSCE	2,80	€ 126,00	pz.6 x lt.1
147	7	Salsa Tonnata ml. 1000	750	L	Confezione da 1 L	RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	SALSA TONNATA ML.1000 TUSCE	3,48	€ 2.610,00	pz.6 x lt.1
148	7	Savoiarda confezioni da gr. 400	198	KG	Confezione da 6 Kg	BONOMI S.P.A.	SAVOIARDI GR.400 CT.15 FORNO BONOMI	3,00	€ 594,00	pz.15 x gr.400
149	7	Sedano fiammifero (latta)	100	KG	Confezione da 3 Kg	DAUCY ITALIA S.R.L.	SEDANO FIAMMIFERO KG.5 D'AUCY	0,83	€ 83,00	pz.3 x kg.5
150	7	Semola	3800	KG	Confezione da 1 Kg	INDUSTRIA MOLITORIA	SEMOLA KG.1 PERTEGHELLA	0,72	€ 2.736,00	pz.10 x kg.1
151	7	Senape bustine da ml.15x200 pezzi	54	L	Confezione da 3 L	RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	SENAPE BUSTINE ML.15X200 TUSCE	2,81	€ 151,74	pz.200 x ml.15
152	7	Succhi di frutta lt.1 vari gusti	435	L	Confezione da 3 L	LA DORIA S.P.A. INDUSTRIA	SUCCHI FRUTTA LT.1 ANANAS - LA DORIA-	0,89	€ 387,15	pz.8 x lt.1
153	7	Succhi di frutta ml.200 vari gusti	9390	L	Confezione da 4 L.	LA DORIA S.P.A. INDUSTRIA	SUCCHI FRUTTA ML. 200 ALBICOCCA -LA DORI	0,73	€ 6.854,70	pz.24 x ml.200
154	7	Confezione da N.150 bustine monodose ml. 5 di succo di limone	180	PZ	Confezione da 0,75 L.	ARCA S.P.A. INGROSSO	SUCCO LIMONE ML. 4 MONOD. BUSTA X 150 P	7,85	€ 1.413,00	cnf.8 x pz.150
155	7	Succo di limone	450	L	Confezione da 1 L	LIOTTI S.P.A.	SUCCO DI LIMONE LT.1	1,15	€ 517,50	pz.6 x lt.1
156	7	Confezione da N. 100 bustine da gr. 0,25 DI The'	2300	PZ	Confezione da 3 Kg	PRONTOFOODS S.P.A.	THE NERO FILTRI NUDI GR.1,8X100PZ.- RIST	1,15	€ 2.645,00	cnf.30 x pz.100
157	7	The solubile limone	10	KG	Confezione da 1 Kg	PRONTOFOODS S.P.A.	THE SOLUBILE LIMONE KG.1 PZ.10	2,32	€ 23,20	pz.10 x kg.1
158	7	The solubile pesca	10	KG	Confezione da 1 Kg	PRONTOFOODS S.P.A.	THE SOLUBILE PESCA KG.1 PZ.10	2,32	€ 23,20	pz.10 x kg.1

159	7	Tortellini alla carne freschi refrigerati	200	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	LA BOLOGNESE SRL	TORTELLINI ALLA CARNE FRESCHI KG.3 LA BO	2,85	€ 570,00	pz.1 x kg.3
160	7	Tonno naturale confezioni da gr. 80	1728	PZ	Confezione da 7,680 Kg	MARE APERTO FOODS SRL	TONNO NAT (SPAGNA) GR.80 CRT.96PZ. MARE	0,70	€ 1.209,60	pz.96 x gr.80
161	7	Tonno olio oliva confezioni da gr. 80	3456	PZ	Confezione da 7,680 Kg	MARE APERTO FOODS SRL	TONNO O/OLIVA GR.80 MARE APERTO	0,60	€ 2.073,60	pz.96 x gr.80
162	7	Tonno olio oliva confezioni da Kg. 1,730	1350	PZ	Confezione da 10 Kg	MARE APERTO FOODS SRL	TONNO O/O KG.1,730 (SPAGNA) FRONTERA	8,32	€ 11.232,00	pz.6 x kg.1,73
163	7	Topping gusti vari	97	KG	Confezione da 1 Kg	LIOTTI S.P.A.	TOPPING AMARENA KG.1 LIOTTI	3,25	€ 315,25	pz.6 x kg.1
164	7	Uovo sfuse cat. A	76500	PZ	Confezione da 90 pz	EUROVO SRL (EX NOVISSIME)	UOVA FR. SFUSE NORMALI CAT.A/M PZ.90 NOV	0,08	€ 6.120,00	pz.90
165	7	Uva sultanina	30	KG	Confezione da 1 Kg	MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	UVA SULTANINA KG.1	3,13	€ 93,90	pz.10 x kg.1
166	7	Confezione da n. 100 bustine da gr. 0,25 di vanillina pura	30	PZ	Confezione da 50g	AR.PA S.R.L.	VANILLINA PURA GR.0,5X2 BUSTE PZ.50 AR.P	4,60	€ 138,00	pz.100 x gr.0,5
167	7	Vino Bianco in brick	2400	L	Confezione da 10 L.	DUE TIGLI S.P.A.	VINO BIANCO IN BRICK LT.1 BELDÌ	0,85	€ 2.040,00	pz.10 x lt.1
168	7	Vino Rosso in brick	3100	L	Confezione da 10 L.	DUE TIGLI S.P.A.	VINO ROSSO IN BRICK LT.1 BELDÌ	0,78	€ 2.418,00	pz.10 x lt.1
169	7	Vol au vent gr. 150 a confezione	30	PZ	Confezione da 150 g	IL FORNAIO DEL CASALE S.P.A.	VOL AU VENT GR.150 PZ.12X12CNF***	1,86	€ 55,80	cnf.12 x pz.12
170	7	Confezione da n. 50 bustine da gr. 0,125 Zafferano	10	PZ	Confezione da 6,25 g	ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	ZAFFERANO BUSTINA 0.125 GR.X 50 ILDIA	21,42	€ 214,20	pz.50 x gr.0,125
171	7	Confezione da 10 kg di zucchero in bustina da gr 5	3900	KG	Confezione da 10 Kg	ITALIA ZUCCHERI COMMERCIALE S.R.L.	ZUCCHERO BUSTINE CT.DA KG.10 ITALIA ZUCC	1,10	€ 4.290,00	kg.10
172	7	Zucchero semolato in pacchi da Kg 1	1800	KG	Confezione da 10 Kg	ITALIA ZUCCHERI COMMERCIALE S.R.L.	ZUCCHERO SEM. IN PACCHI DA KG.1 ITALIA Z	0,59	€ 1.062,00	pz.10 x kg.1
173	7	Zucchero velo vanigliato	50	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	AR.PA S.R.L.	ZUCCHERO IMPAL. VANIGLIATO KG.1 AR.PA	1,62	€ 81,00	pz.20 x kg.1
174	7	Zuppa /mix legumi e cereali	110	KG	Confezione da 5 Kg	DEL COLLE SRL	ZUPPA/MIX DI LEGUMI E CEREALI KG.1 DEL C	1,84	€ 202,40	pz.6 x kg.1

Area compilata dalla stazione appaltante							Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Scheda tecnica Consip			
1	8	Aglione pelato confezionato	60	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	6,00	360,00	
2	8	Patate a spicchi	350	KG	Confezione da 5 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	1,06	371,00	
3	8	Patate a cubetti da 2x2 cm	340	KG	Confezione da 5 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	1,05	357,00	
4	8	Patate pelate intere	206	KG	Confezione da 5 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	1,05	216,30	
5	8	Carote a rondelle	100	KG	Confezione da 5 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	1,30	130,00	
6	8	Carote intere pelate	2500	KG	Confezione da 5 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	1,30	3.250,00	
7	8	Carote a julienne	100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	1,30	130,00	
8	8	Catalogna	100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	2,00	200,00	
9	8	Erbette tagliate	500	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	2,00	1.000,00	
10	8	Germogli di soia	20	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	15,00	300,00	
11	8	Insalata mista Julienne	165	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	2,45	404,25	
12	8	Misticanza	50	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	6,00	300,00	
13	8	Peperoni a filetti	100	KG	Confezione da 5 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	3,30	330,00	
14	8	Peperoni a cubi	100	KG	Confezione da 5 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	3,30	330,00	
15	8	Rucola	100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	6,00	600,00	
16	8	Valeriana/Soncino	100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	6,00	600,00	
17	8	Zucca a cubi	100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	2,40	240,00	
18	8	Zucca tagliata pelata	30	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma	2,40	72,00	
		<b>TOTALE OFFERTA EURO</b>						<b>9.190,55</b>	
		<b>BASE ASTA 9.990,00 APPLICATO SCONTO SU BASE ASTA DEL 8%</b>							

STROPPIANA ORTOFRUTTICOLI SPA  
 CORSO PRINCIPE ODDONE NR.18  
 10122 TORINO  
 P.IVA -CF 08979620013

Area compilata dalla stazione appaltante							
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Scheda tecnica Consip	Prezzo unitario (IVA esclusa)
1	9	Aglio	180	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
2	9	Alloro	25	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
3	9	Basilico	30	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
4	9	Bietole a coste	100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
5	9	Bietole erbette	103	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
6	9	Broccoli	90	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
7	9	Carote	15600	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
8	9	Cavolfiore	3000	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
9	9	Cavolo verza	3150	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
10	9	Cetrioli	1500	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
11	9	Cicoria orchidea	200	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
12	9	Cipolle	6075	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
14	9	Erba cipollina	10	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
15	9	Finocchi	3800	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
16	9	Indivia/scarola	2550	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
17	9	Insalta belga	15	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
18	9	Insalata iceberg	50	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
19	9	Lattuga/romana/gentile	1680	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
20	9	Melanzane	6000	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
21	9	Maggiorana	2	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
22	9	Patate	124700	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano

23	9	Peperoni	2900	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
24	9	Pomodori	6900	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
25	9	Pomodori cuore di bue	760	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
26	9	Pomodori perini /oblungo	1750	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
27	9	Pomodorini ciliegino	1500	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
28	9	Porro	2400	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
29	9	Prezzemolo	890	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
30	9	Radicchio rosso	1300	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
31	9	Rapanelli	450	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
32	9	Rapa rossa	900	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
33	9	Rosmarino	180	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
34	9	Rucola	300	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
35	9	Salvia	150	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
36	9	Sedano	3800	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
37	9	Timo a mazzi	3	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
38	9	Zucca	1135	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
39	9	Zucchine	13100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
40	9	Albicocche	2300	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
41	9	Ananas	4500	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
42	9	Anguria	1500	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
43	9	Arance	9100	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
44	9	Banane	15600	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
45	9	Caco	105	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano

46	9	Clementine	3300	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
47	9	Fragole	300	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
48	9	Kiwi	2900	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
49	9	Limoni	6000	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
50	9	Mandarini	800	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
51	9	Mapo	600	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
52	9	Mele	9300	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
53	9	Melone	4419	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
54	9	Nespole	360	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
55	9	Nettarine	2520	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
56	9	Pere	8400	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
57	9	Pesche	4900	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
58	9	Prugne	3600	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
59	9	Uva bianca	1400	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
60	9	Uva nera	500	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
61	9	Pompelmi	200	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano
62	9	Zenzero	10	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti ortofrutticoli freschi	Sconto applicato 18,80% da listino Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano

Area compilata dalla stazione appaltante						Area compilata dal FORNITORE				
Voce	Lotto	Articoli	Q.tà	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unit. (IVA escl.)	Prezzo Totale per riga	Conf.to secondario
1	10	Latte intero 1 lt	37308	L	Confezione da 12	PARMALAT S.P.A.	LATTE FRESCO INT. A.Q. BOTT.1LT PARMALAT	0,74	27.607,92	CNF.12 X LT.1
2	10	Latte parzialmente scremato 1 lt	32400	L	Confezione da 12	PARMALAT S.P.A.	LATTE FRESCO P.S. 1 LT PARMALAT	0,74	23.976,00	CNF.12 X LT.1
3	10	Latte intero 1 lt senza lattosio	144	L	Confezione da 12	STUFFER S.P.A.	LATTE UHT S/LATTOSIO LT.1 STUFFER	0,99	142,56	CNF.12 X LT.1

**Determinazione del Direttore**

**n.** \_\_\_\_\_

*Letto, approvato e sottoscritto.*

*IL DIRETTORE*

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_